
COMLNE DI PAOLA
( Provincia di Cosenza )

SETTORE N. 4
Entrate Tributarie - Economato
Anività Economiche e Produttive - Suap

ORDINANZA SINDACAIE DI INDI\'IDUAZIONE DELLE AREE

MODALITA' DI CONFERMA DEL POSTEGGIO

AVVERTENZE

PRESCRIZIONI PER L'UTILIZZO DI BOMBOLE A GAS PER LE DITTE DEL SETTORE
AIIMENTARE.

ELENCHI ASSECNATARI POSTEGGI DI\ISI PER ZONE

AREE INTERESSATE :

STRADE IN FIERA MERCEOLOGIA

Lungomare nord e sud

Abbigliamento , calzature , articoli per la casa

Prodotti tipici , mostaccioli e dolciumi siciliani

Corso Roma
Bigiotteria , libri , giocattoli, mostaccioli e

dolciumi , artigianato .

Banchi di piccole dimensioni senza I'uso
dell'automezzo

Corso Roma Calvario Abbigliamento , calzature con automezzo

Articoli per la casa , lampadari , casalinghi

Corso Garibaldi Piante e fiori

Strada del PRU Abbigliamento , calzature , prodotti tipici ,

vlmùI1

Strada di collegamento Lungomale Via dei Tirreni Rosticceria , friggitoria , panini .

Corso Roma - Area pedonale Manifestazione denominatr " Artigiani in Fiera
" della Associazioue " A.S.D. Spulciando "

Area di sosta tra il Lungomare e Via dei Tirreni -
adiacente la fontana .

Rosticceria, ftiggitoria, panini

Drotocollo.conìunepaola(rtrpec. it

occErro : Festa Patronale San Francesco da Paola - 30 Aprile 1,21 3 ,
4 maggio 2022 . FIERA COMMERCIALE

Largo Madorurina



COMUNE DI PAOLA
( Provincia di Cosenza)

Prot.7601

che annualmente si svolge in Paola , nei giomi 1,2 , 3 e 4 maggio , la tradizionale Fiera

commerciale nell'ambito dei festeggiamenti Patronali di " San Francesco da Paola " ;

che il Settore n. 4 - Ufficio Attività Economiche e Produttive - ha dato corso alla

istruttoria delle domande pervenute nei termini di legge e successivamente prowederà alla

assegnazione agli aventi didtto del posteggio da occupare , con indicazione dell'area
assegnata ;

che , ai fini della succitata procedura , è necessario individuare le aree da ttrlizzare per la
sistemazione della Fiera ;

che per quanto riguarda l'ttrltzzo dell'area demaniale ove insiste l'infrastruttura viaria
denominata " Lungomare San Francesco di Paola " , l'Ufficio Tecnico del Comune di Paola

ha rilasciato in data 30 Marzo 2022 , prot. 6132 , l'attor.zzazione per l'occupazione del

suolo ;

che si rende necessario , comunque per motivi di ordine pubblìco e decoro urba:ro ,

assegnare i posteggi e consegnde ai venditori ambulanti la relativa autorizzazione , previo
pagamento per le localizzazioni su siti comunali del canone unico patrimoniale e . per quella
su siti demaniali di un contributo per l'utilizzo dei servizi forniti per la gestione e

l' or ganizzazione della manifestazione :

che , in riferimento al Piano di Sicurezza , l'installazione dei banchi -vendita degli ambulanti
è prevista , limitatamente al Lungomare San Francesco di Paola , suila parte centrale del
suolo stradale in modo da lasciare libera la pista ciclabile per i mezzi di soccorso

a

a

a

a

a

Preso atto che il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Cosenza con nota del 15.03.2013
prot. 0003 1 1 8 , acquisita il 20.03.2013 prot. 5581 recante : utilizzo di bomhole gtl in occasione di
fiere , sagre e altre mani.festazioni temporanee, ha fatto presente quanto segue :

A seguito di alcuni incidenti verificatisi per I'uso di bidoni di gpl all'interno di chioschi,
stand o furgoni di ristorazione mobile, in occasione di frere, sagre e altre manifestazioni
temporanee, si ritiene indispensabile che vengano seguite le seguenti direttive :

. Gli impianti e Ie attrezzature per il trasporto, I utilizzazione e la distribuzione di gas
combustibili devono essere realizzati nel pieno rispetto delle specifiche normative di
sicurezza, nonché a regola d'arte, in conformità a quanto previsto dalla legge 6/12/21,

Reg. Ord. 1085

OGGETTO : Festa Patronale San Francesco d.a Paola - Fiera commerciale giorni 30 aprile 1, 2,
j e 4 maggio 2022 - Indtviduazione delle aree.

IL STNDACO
Premesso :



n. 1083 e dal DM 37 del 12/01/2008; gli impianti realizzati secondo le norme LINI-CIG
si considerano effettuati secondo regole di buona tecnica.
I furgoni di tistorazione mobile devono essere omologati dal Ministero dei Trasporti,
e,llmpianto di adduzione del gas deve essere conforme alle nome UNI-CIG 7131 e
deve rispettare quanto indicato ai punti precedenti .

Per gli impianti gas utilizzati o realizzati per le manifestazioni, dowà essere presentata
dichiarazione di conformità (DM 37 del 12/01/2008) e/o certi-frcazione rilasciata da
professionista autorizza to. "

Considerato che , per la sicurezza e I'incolumità delle persone , si rende necessario che i
posteggi delle ditte abilitate alla vendita di friggitoria, rosticceria , panini con chioschi ,

stand o furgoni di ristorazione mobile , siano previsti in una zona sgombra da materiali
combustibili , e per una distanza di alrneno 3 metri non devono esserci aree accessibili al
pubblico o parcheggi . Pertanto , le aree che danno maggiore sicnrezza sono quelle
individuate tra l'accesso dal Lungomare che porta su Via dei Tirreni e I'area di sosta
adiacente la fontana posta all'ingresso del Lungomare in modo da sistemare gli impianti a
gas in zona non accessibile al pubblico .

Visto il Decreto Legislativo 31 marzo 1998 , n. 114, come modificato dal D.Lvo 59/2010;
Visto la Legge Regionale della Calabria l1 giugno 1999 , n. 18 ;
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n.267 ;

DISPONE

1) la Fiera commerciale nell'ambito dei festeggiamenti Patronali " San Francesco da Paola " si
svolgerà nei giorni 30 aprile 1, 2 , 3 e 4 maggio 2022 nelle seguenti strade :

. Corso Garibaldi : lato est per la vendita di piante e fiori ;

. Corso Roma : ( ingresso - deviazione viale Mamarino ) ; mostaccioli, torroni e dolciumi;(
isola pedonale ) manifestazione denominata " Artigiani in Fiera " ( ex isola pedonale ) articoli di
bigiotteria ;( inizio - fine Vilta Comunale ) bigiotteria, giocattoli, libri, mostaccioli ( villla
Comunale - Calvario ) abbigliamento calzature con automezzo ;

. Strada del PRU : abbigliamento , calzature, bigiotteria prodotti tipici con automezzo ;

o Largo Madonnina : lampadari , casalinghi ;
. Lungomare Sud , area centrale : abbigliamento , calzature, tessuti , biancheria intima ,

merceria, torroni, art. per la casa , dolciumi, olive, ecc .

. Lungomare Nord , area centrale : abbigliamento , calzature , tessuti , biancheria intima ,

merceria, art. per la casa , dolciumi, olive , ecc.
o Strada di collegamento Lungomare - Via dei Tirreni e area di sosta adiacente fontana

posta all'ingresso del Lungomare : rosticceria, friggitoria, panini;

a) CRITERI CONCESSIONE POSTEGGIO
o data di protocollo della domanda;
r anzianità di partecipazione alla fiera ;

L'Ufficio Attività Economiche e Produttive , tenuto conto dei suddetti criteri , della aanpiezza dei
posteggi , delle dimensioni degli automezzi predisporrà la concessione per i posteggi cercando
soluzioni ottimali nell'interesse del buon funzionamento della Fiera e della salvaguardia dei diritti di
ognuno .

a



b) ASSEGNAZIONE POSTEGGIO

tutti coloro che sono risultati assegnatari di posteggio dowanno far pervente tramite
protocollo.comuneoaola@oec.it entro e non oltre le ore 19.00 del giorno 28 aprile 2022, copia della
ricevuta del versamento effettuato . In mancanza il posteggio sarà assegnato , in una seconda fase ,

agli aventi diritto , il giorno 29 aprie 2022 .

c) CONSEGNA AUTORIZZAZIONE

L'attoiazazione, strettamente personale , verrà consegnata il giomo 0l maggio 2022 , dalle ore
07.00 alle ore 13.00, da1 personale del Comando di Polizia Municipale , sul posteggio assegnato ,

dietro esibizione di :

. idoneo documento di riconoscimento ;

o visione attonzzazione amministrativa in originale .

per la salvaguardia della incolumità delle persone , per il transito dei mezzi di soccorso , per il
transito dei mezzi delle forze dell'ordine è fatto assoluto divieto , nelle aree opportunamente
segnalate , di installazione di banchi - vendita di qualsiasi dimensione lungo il lato mare
dell'arteria stradale denomìnata " Lungomare San Francesco da Paola ";

La presente ordinanza verrà trasmessa al Commissariato di P.S. , alla Stazione Carabrrieri , alla
Guardia di Finanza , all' Ufficio Locale Marittimo , ai Vigili del Fuoco e al Comando di Polizia
Municipale , ognuno per quanto di specifica competenza .

Dalla Residenza Municipale ,li 20 Aprie 2022

IL SINDACO
( fto Aw. Roberto Perrotta )

d) DIVIETI

a



a

a

a

MODALITA'DI CONFERMA
DEL POSTEGGIO ASSEGNATO

\.ERSAMENTO DELLA SOMMA INDICATA NEGLI ELENCHI DI ASSEGNAZIONE A.I\4EZZO DI

bonifico bancario , IBAN: IT05P0538780851000000874209 , intestato
Comune di Paola - Servizio Tesoreria . Causale : partecipazione fiera maggio
2022 -
PAGAMENTO IMPOSTA DI BOLLO DI € I6.00 DA VERSARE TRAMITE MODELLO
F23 PER LE DOMANDE SPRO\I/ISTE IN FASE DI PRESENTAZIONE .

TRASMISSIONE versamenti effettuati tramite rotocollo. comuneoaola@nec. itp

entro e non oltre le ore 19 ,00 del siorno 28.04.2022 .

In mancanza del versamento della sofilma indicata , l'assegnatario verrà
considerato rinunciatario ed il posteggio sarà assegnato , nei termini di legge , il
giorno 29.04.2022 dalle ore 09.00 alle ore 13,00 e dalle ore 16,00 alle ore
18.00 alle Ditte che non harmo trovato sistemazione nella prima fase e alle
Ditte che hanno prodotto istanza fuori termine .

A\ryERTENZE :

L' Autoizzazione rilasciata per l'occupazione del suolo e personale e nominativa .

E' vietata la cessione aterzi, anche parziale , del posteggio aurto in concessione .

Al titolare dell'attoizzazione è fatto obbligo di essere presente durante le ore di
vendita . Lo stesso deve tenere con sé copia dell'autoizzazione ed esibirla in qualsiasi
momento al personale addetto al controllo .

Al titolare è fatto obbligo , a fine fiera, di lasciare il posteggio occupato libero da
qualsiasi tipo di rifiuti .

La mancata osservanza delle norme riguardanti il commercio su aree pubbliche sarà
punita con le sanzioni previste dall'art. 29 del D.Lvo 31.03.1998 , n. 114 come
modificato dal D.Lvo 26.03.2010, n. 59 -



PRESCRIZIONI PERL'UTTLIZZO DI BOMBOLE A GAS PERLE
DITTE DEL SETTORB ALIMENTARE .

GIi impianti temporanei devono utilizzare non più di 2 bidoni di gpl, daÌ contenuto
massimo di 25 kg ognuno.
Ciascun bruciatore delllmpianto gas comunque, deve essere munito di "rubinetto
valvolato' comandato da meccanismo a termocoppia di tipo approvato dal Ministero
dell'Interno per lTntercettazione del flusso gassoso in caso di spegnimento della
framma.

I bidoni b il bidone) di gpl devono essere posti sempre allbsterno di chioschi, stand o
furgoni di ristorazione mobile, fispettando i seguenti rcquisiti:

. I bidoni di gpl devono essere posti sempre all'esterno delle pareti perirnetrali con
i bidoni posizionati a distanza di 3 metri se le pareti perimetrart e la copertura
del chiosco o stand sono in materiali combustibilii

o Devono essere collocati in modo da essere protetti da intemperie, manomissioni,
irraggiamento solare o sorgenti calorifiche capaci di portarli a temperatura
maggiore di 50 'C.

o Non devono essere installati ad una quota inferiore a quella del terreno
circoslante o in piani interrati

. Devono essere il più possibile lontani da griglie o aperture comunicanti con
locali cantinole, sottoscale o ipostigli.

. La zona immediatamente circostante deve essere sgombra da materiali
combustibili,e, per una distanza di almeno 3 metri non devono esserci aree
accessibili al pubblico o parcheggi.

Un impianto utilizzante gpl alimentato da 2 bidoni, deve avere un dispositivo che,
all'atto del distacco di uno dei 2 bidoni per la sua sostituzione, impedisca la fuoriuscita
di gas nell ambiente dall altro bidone, indipendentemente dal fatto che quest'ultimo
abbia o no iI rubinetto chiuso. Llmpianto non deve essere mai collegato ad I solo bidone
affrnché non resti libera una delle 2 estremità della rampa.



COMLINE DI PAOLA
( Provincia di Cosenza )

SETTORE N. 4
Entrate Tributarie -Economato
Attività Economiche e Produttive Suap

oGGErro : Festa Patronale
mzggio 2022

San Francesco da Paola - 30 aprile 1,2,3r4

FIERA COMMERCIALE

LTJNGOMARE NORD _ SUD

IMPORTANTE : la sistemazione dei banchi , ua ' previsto dal Piano di Sicurezza, al line.gr

di lasciare libera da oualsiasi cosa la oista ciclabile posta sul lato mare del Lunpomare , è prevista

sulla narte centrale de l'areo con t'endita sul lato monte e distaniiamento di metri uno tra iI
banchi

I oostessi sono delimitati da st,'isce di colore ROSSO

Elenco sssegnszione prima fase

nome e cognome residenza data di
arrivo

Posteggio sssegnato, dimcnsioni,importo dovuto
per servizi resi per I'orgùizszioùe e l, gestione
della msnifesbzone

Numero e dats iscrizione RfA
Partite lva

Abate
Adelina
S.Lucitlo
18.08.69

Via Strada
Ln, 13
San
Lucitlo -
C§.

Prot-29.16
16.02.2022

Lungomare nord , qres centrale ,
numero 208 , ml 10,00 x 04,50 . Somma
da versare euro 375,04. Setlore non
olimenlare : Intit to

Cs-|82 I 02 del 1 1.01.2005

02679230785

Abate
Lucrezìa
S.Lucitlo
01.01.77

Via Strads
1,20
San
Lucitlo -
cs-

Ptol2939
16.02.2022

Lungomarc nord , srea centrsle ,
numero 212 , ml 10,00 x 04,50 , Somma
da versare euro 375,04. Settore non
alimentare : Intimo

Cs-l 970 1 6 del 1 4.01.2008

02895380786

Abate
Giovanni
S. Lucido
26.08.66

Yis Strads
L,n13
San
Lucido -
c§-

Prot2935
16.02.2022

Lungomare nord , area centrale numero
230 , ml 10,00 x 04,50 .Somma dt
versare euro 375,04. Settore non
alimentare : Intimo

Cs-1 1 3763 del 01.02. I 99 1

01731740781

Abtte
Murco
S.Lucido
20.02.68

Via Str. S
Trav.A
San
Lucido -
cs-

Prot.2937
16.02.2022

Lungomare nord , area centrale numero
252 , ml 10,00 x 04,50 . Sommq da
versare euro 375,04. Settorc non
slimentare : Intimo

Cs-l04078 del 12.02. 1988

01541640783

Abbes Vicolo Prot 3579 Lungomare nord ,area centrale numero Le-309186 dcl 23.10.201 4

protocol Io.comuneoaola(«:pec.it



Ayedt
Catania
13.03.1994

G.A.Acqu
aviva , 7

Ofisnto
LE 73028

24.02.2022 146 , ml 10,00 x 03,50 .Somms da
versare euro 311,36. Settore alimentarc :
dolciumi

0465934075,\

Acunzo
Antonio
Pompei
25.04.1972

Vis
A.Segni
Pompei

Prot5114
15.03.2022

Lungomare sud numero
52 , area centrale , ml 10,00 x 04,50.
Somms da versare euro 375,04. Settore
non alimentqre.

Sa-423533 del 17.05.2013

04t 11811214

Vis Mattis
Preti , 16
Sporiano
C.W

Prot 3634
25.02.2022

Lungomore nord ,ares centrsle numero
210 , nl 10,00 x 04,50 .Soums dq
versare euro 375,04.
Senore non alimentare : casolinghi

vv-1 7740 1 dtl 08.06.202 I

03811100795

Aloise
Carmelo
Fiume freddo B.
16.07.1963

Via
Acquavon
a
Longobar
di CS

Prot3768
28.02.2022

Lungomtre sud , pqrle centrsle
numero 70, ml 10,00x 04,50,Somma
da versare euro 375,04. Settore non
alimentare : abbigliamento

Cs-l 07266 del 06.02.20 I 9

01609760788

Ambrosio
Pasquale
Nola
19,10.1988

Ws
Pqnillo
105/24
Sqn
Giuseppe
Ves.

ProL 3578
24.02.2022

Lungomtre nord, numero 342, ml
10,00 x 04,50 parte centrale .Somma ds
versate euro 375,04. Seaore non
alimenture : biancheria

Na- 765653 del 08.02.2007

05606041217

Ametrano
Domenico
Boscoreale
29.06.1964

Yiq San
Rocco snc
Sqla
Consilina
SA

Prot642
14.01.202 2

Lungomare sud numero 34 , area
centrale , ml 10,00 x 03,50 .Sommq dq
versare euro 311,36. Settore non
alimentsre.

Sa-248027 dcl 1 5.06. I 993

02894650654

Andiloro
Wncenzino
Le Crousot
10.02.1962

Viq
Nazionale
59
Bagnari
Cslobra

PtoL 6246
31.03.2022

Lungomare nord, numero386, ml 10,00
x 04,50 psrle centrsle .Somma da
versare euro 375,04
Settorc non alimentare : abbigliamento

Rc-1 0010 5 dcl 01.03.2984

00812960805

Wq
Longobar
.li , 24
Caivqno
NA

Prot 3581

24.02.2022
Lungomare nord, numero 344, ml
10,00 x 04,50 psrte cenùale . Somrna da
wrsare euro 375,04
Settore non alimenlare : abbigliamento

Nq-71 338 7 del I 0.05.2004

04627261219

Angione
Leonardo
Ceignola
05,08.1968

Via Jovine
17
Margherit
qdi
Savoia
FG

Prot.2984
16.02.2022

Lungomare nord , parte centrale
numero 280, ml 10,00x 04,50 .Somma
da versare euro 375,04. Setlore non
alimentare : abbiglitmento

Fg -293037 del 15.04.2015

07646970728

Odino

Annunzista
Anìello
S.Gìuseppe V.no
12.10.1970

Vis
Valomba
13/7
S.Giusepp
e V-.no

ProL 154
04.01.2022

Lungomare sud , parte centrale numero
72,ml 10,00x 04,50.Somma da
versare euro 375,04. Settore non
alinentarc : abbigliamento

NA-622927 dcl 05/10/1 999

03 t 85691213

Annuntriata
Lucia
Ottaviano
06.05.1971

l'iq
Zahtna,l0
3
Ter;igno
NA

Prot 6123
30.03.2022

Lungomare sud, numero 28, n110,00
x 03,50 pqrte centrale .Somms da
versare euro 311,36. Settore non
slimentare : calzqture

Annunziata
Nicol0
Terxigno NA
18.05.1950

Yiq
Rsniert , 7
Tenigno
NA

Lungomare nord , nuuero 258, ml
10,00 x 04,50 .Somma da versqre euro
375,04. Settore non alimentare :
Abbìgliamento

Alessundria
Salvatore
Soritno C.

26.12.1962

Angelino
Paolo
Caivuno
20.03.1973

Na-969295 del 16.02.201 7

08582121219

M.G.S. §ÀZ§
ProL3465
23.02.2022

Na4791 56 del 14. I 2. 1990

00752911214



Apruzzese
Francesco
Lucìnno
Andria
13.12.1973

Yiu »(IV
Maggio 3
Andria

Prot37879
28-02.2022

Lungomare nord, numero 326 , ml
10,00 x 03,50 , qreq centrsle.Somma da
versare euro 311,36. Settore non
alimentare : Tessuti

Arcuri
Andrea
Cosenza

17.12,1977

Via Carlo
Mox , 40
Mendicino
C§

ProL2227
08.02.2022

Lungomarc nord , numero 164 parte
cenfiale, ml 10,00 x 04,50 .Somma da
versare euro 375,04.Settore non
al im e ntare : A rtic o li sportivt

Cs- 162827 del 20.03.2001

02243710783

Anachi
Rschìd
Marocco
20.07.1976

Via U.

Foscolo ,
8

Lqmezia
Terme

Prot 5666
23.03.2022

Lungomare nord , pqrte centrole
numero 310, ml 10,00 x 03,50 .Somma
da verssre euro 311,36. Senore non
Alimentare : cosmetics

Cz-l 87 I 08 del 03.06.201 0

030633s0791

Augusto
Giuseppe
Nicastro CZ
16.04.1966

Ws P.
Stancati
tL7
Lameia
Terme

Prot 6732
07.04.2022

Lungomare nord ,areq centtale numero
206 , ml 10,00 x 04,50 .Somma da
versare euro 375,04 .

Settore non alimentorc: intirlo

CZ-l 23988 del 19.05.1987

01643250796

Auteri
Gaetano
Catania
06.10,1962

Via
Boinsix;o,
4
Cstania

Prot4311
07.03.2022

Lungomore nord, numero 304, ml
10,00 x 03,50 psrte centrsle .Somma da
versare euru 311,36. Settore non
alimentsre : cqlzsturc

Ct-286958 del 24. I 0.200 5

03710070875

Autoiello
Raffaele
Nocera inf,
06.12.76

t'is
S.Anna ,
179
Nocera
Inferiore
SA

ProtJ 393
22-02-2022

Busharat
Muhammad
Rawalpindi
01.01.1968

Via
S.Leonard
or6
Pqolq

ProL5727
24.03.2022

Lungomare nord, parte centrale ,
numero 188, ml 06,00 x03,50 . somms
da versare eurol87,02
Settore non qlimentare : bigiofteria

Cs-l 79357 del 09.06.2004

026424s0783

Ben Rhouma
Habib
Tunìsìa
22,05.1972

Viu
Messinette
,8
Fuscaldo
CS

Prot 1537

28.01.2022
Lungomare nord numero 182, area
centrale , ml 10,00 x 04,50 .Somma da
versare euro 375,04. Settore non
alimentare: cers ics

ni-l7688 I 5 del 07.03.2005

04702560964

Bifulco
Salvatore
Ottaviano
21.08.1975

Via
Filionti , 6
San
Giuseppe
Vno - Na

ProL3196
t 8-02-2022

Lungomare nord, numero 254 , ml
10,00 x 04,50 parte centrale.Sornms do
versare euro 375,04. Settorc non
alirnentsre : Abbigliamento

Na -799286 del 23.10.2008
06117021219

Boccia
Paolo
Nopoli
20.10.1978

t'io
Carbonari
25/13 San
Giuseppe
l/esuviano
NA

ProL 5380
18.03.2022

Lungomare sud, numero 30, ml 10,00
x 03,50 psrte centrale .Somma da
versate euro 311,36. Settore non
al i m entare : a b bigl iam e nto

Na-908642 del 21.05.2014

07687441217

Boccia
Wncenzo
S,Giuseppe
Vesuiano
06.09.1967

Vit Raggi
o

Ottaviano
NA
80044

Prot4207
04.03.2022

Lungomare nord ,areq centtale numeto
204 , nl 10,00 x 04,50 .Somma da
versue euro 375,04. Settore non
alimentare : abbigliamento

Ns-645779 del 06. I 2.2000

0i627731213

Borrelli
Roberto

Vico Io
Roms , 6
AcquapDe

ProL6831
08.04.2022

Lungomare nord, numero 284, ml
10,00 x 04,50 psrte cenbale.Somn a da
eerssre euro 375,04. Settore non

Cs-202 I 98 del 1 2.01.2009

02969380787

Bs-5 I 8924 del 24.06.2009

06916210724

T.R. GROUP
ABBIGLIA-ryIENTO SRL

Lungomare nord, numero 272, ml
10,00 x 04,50 pane cenbale .Somma da
t erssre euto 375,04.Settore non
alimentsre : abbigliamento

Ss-292795 del 03.02. I 998

03354170650



Paola
01.10.1975

sa slimenlare : calzature

Boublala
Mustopha
Old Fares
20.6.1983

Via dei
Gelsomini
, tI
Gizzerta
Lirlo-CZ-

Lungomare nord, nuuero 282, ml
10,00 x 04,50 parte centrale .Somms ds
vercare euro 375,04, Settore non
alir entsre : cosmetici

Cz-l75243 del 1 1.07.2005

02708120791

Buccinnà
Wncenzo
Lamezia T.

16.07.67

Via IV
Novembre

,112
89E14
Filadelfia
W

Lungomare nord ,area centrale numero
160, nl 10,00 x 04,50 .Somma do
verssre euro 375,04. Settore non
slimentare : abbigliamento

w-l 30366 del 01.03. I 989

0162s670797

Buono
Amalia
Torue del Greco
t5.07.1975

Vis
lYinchelm
ann 9
Ercolsno
NA

Prot 5375
18.03.2022

Lungomare nord, numero 382, ml
10,00 x 04,50 porte centrale .Sornms da
versare euro 311,36.

Settore non alimentare : Abbigliamento

Na-646016

03754601213

Buononato
Antonella
Caivsno
03.02.197s

Prot 5482
21.03.2022

Lungomare nord ,area centrale numero
266, nl 10,00 x 04,50 .Somma dq
versqre euro 375,04. Settore non
alimentarc : carloleria, art da regalo .

Na-7817 I 3 rlel 28.0 1.2008

0575701t 2 t.t

Toys Center Srl
Wa Sprovieri 13
Cosenza

Viq F.
Sproviei ,
13
87100
Cosenza

Prot3049
17.02.2022

Lungomare nord , parle centrale
numero 170, ml 10,00 x 03,50 .Sommt
dq versare euro 311,36. Settore non
olimentare: giocafloli

Cs-l 5243 6 del 24.02. I 999

02241470786
Le. Rapp. Cadavero
Francesco

Cadavero
Giovanni
Cosenza
09.05.1969

Via
Tristano
Codignola
4 Cosenzq

Prot3050
17.02.2022

Lungomare nord , psrte centrsle
numero 174, ml 10,00 x 03,50 .Sommo
da versare euro 311,36. Settore flon
alimenlare : giocattoli

Cs-l 96376 del I 4. I 1.2007

02887070783

Via Mon
Di
BelJiore,4
Vqlverde
. CT.
9512E

Lungomare nord , numero 1j4 , ml
06,00 x 03,50 area cenbale.Somma da
vetsste euto 187,02. Settore
alimenlare : dolciumi

Ct-941 61 del 04.06. I 971

00630800878

Cardillo
Gìuseppe
Oliveta Citra
08.04.1986

Wq Aldo
Moro
Lavìano
SA

Prot.382l
01.03.2022

Lungomare sud, numero 46, ml 10,00 x
04,50 pafte centale .Sommq ds
versare euro 375,04 . Settore non
alirnentare : tessuti

Sa-13 376 I del 1 2.06.20 1 4

05277130653

Cardillo
Katia
Cosenza
07.10.1969

Vis A.
Lanza , 14
87100
Cosenza

Prot 3511

24.02.2022
Lungomare sud, numero 54, ml 10,00 x
03,50 parte centrale .Somma dq
vercare euro 311,36.
Settore non alìmentare : libti

Cs-217842 del 17.05.20 I 2

03198980785

Carino
Giuseppe
Cosenza
23.12.1983

Via
Gaetano
De Santo,
16
Amqnteq

ProL 6897
11.04.2022

Lungomare nord ,area cenfiale numero
390, ml 10,00 x 04,50 .Somma dq
versare euru 311,36.
Settore non ulimentare : sbbigliamento

CA-2222 I 3 del 30.05.20 I i

03257050785

Caroprese
Cirìaco
Belvedere M.mo
18.07.1985

c.ds
Fontanell
e40
Belvedere
M.uo CS

Prot.5223
17.03.2022

Lungomare nord ,areq centrsle numero
222 , ml 10,00 x 04,50 .Somma ds
versare euro 375,04.
Settore non slimentare : obbigliqmento

Subingresso : Iannuui
Felice

Cs-251 826 del 29.06.2020

03693s60785

Castorina Via della Proe 2948 Lungomare nord, numero 290, ul Ct-22 7587 del 30.07. I 997

Prut.5671
23.03.2022

Prot3891
01.03.2022

Vis
Cimqrosa

,16
Caivano
80023

Carani
Fihppo
Lentini
09.11.1947

Prot. 1187
24.01.2022



Paola
Catanìa
18.05.1965

Verdurs

,30
Furci
Siculo
ME

16.02.2022 10,00 x 03,00 parte centule .Somma dq
yerssre euro 266,88. Settore non
alimentare : gioctuoli

03315330872

Cavallaro
Renato
Soriano Calabro
15,02.66

Via R,
Misasi ,
16
89831
Soisno C.

W

Prot5751
24.03.2022

Lungomare nord ,parte centrqle
numero 198, ml 10,00 x 03,50
.Somma da versare euro 187,02 .

Settore alimentqre : mostaccioli

w-1 30 I 83 del I 5,02.1989

0085323079s

Cetrangolo
Francesco
Sapi
29.05.1982

Via Nuovs
Prov.le
84070
S.Giov.s
Piro

Prot34E I
23.02.2022

Lungomare nord, numero 291 , ml
10,00 x 03,50 parte centrsle .Somms
daversare euro 311,36. Seltore non
sltmentqrc :tessuti , srL di
abbigliqmento

Sa-41 3 87 3 del 06.04.20 I 2

050314006s7

f,lli cetrangolo & c. snc di
cetrangolo froncesco

Chiera
Giuseppe
Soriano Calabro
w 08.02.1964

c,ds
Lscchi
Gerocatne
W

Prot 7299
11.01.2022

Lungomare nord , parte centrale
numero 148 , ml 10,00 x 03,50.Sommo
da verssre euro 311,36 Settore
qlimenlare : mostqccioli

Ciervo
Giuseppe
B enevento
11.12.65

Via
Arbusti ,
45
Frasso
Telesino
BN

Prot578E
24.03.2022

Lungomare sud , numero 40, ml 10,00 x
04,50 parte centrale .Somma da
versore euro 375,04 . Settore non
dlimentate : cskoture

Bn - 61271 del 21,11,1984

00718490626

Ciraci
Salvatore
Gìnosa TA
23.05.1957

c.ds Canò
Vens di
Maida CZ

Prot 343
10.01.2022

Lungomare nord , parle centale
numero 176 , ml 10,00x04,50
.Somma da versare euro 375,04 .

Settore fion alimentare: Pelletteria

Cz-93970 del 04.09. 1980

00401930797

Cìunìa
Aldo
Pizzo Calabro W
16.04.1965

Via
Zuppone
Stmni , 1
PiuoW

ProL4805
14.03.2022

Lungomare nord ,areq cenbole numero
1E6 , ml 10,00 x 04,50 .Somma da
versare euro 375,04. Settore non
alùnentore

w-l32078 del 2 5.09. 1989

01751380799

Cocciolo
Fortunato
San Calogero
18.06.1966

Viq
Grundi,
t7
Sqn
calogero
w

ProL 3309
22.02.29022

Lungomare nord, pq e centale
numero 158 , ml 10,00x03,50
.Sornma da versare euro 311,36 Seflore
alimentorc : salumi e formoggi

w-l 761 34 del 1 0. I 2.201 9

03729050793

Colella
Giuseppe
Noicatlaro
12.10.67

Viu
Togliatti ,
80,70016
Noìcaltaro
-BA

Prot 1346
25.01.2022

Lungomore nord , parle centrale
numero 156, ml 10,00 x 03,50 .Somua
ds versqre euro 311,36. Settore
slimentare : prodotti tipici puglicsi.

Coppola
Eprfanio
Ottaviano
06.01.53

Wq
Vecchia
Sarno , 97
E0044
Ottqviano
NA

Prot484
12.01.2022

Lungomare nord ,arca centrale nufiero
234 , ml 10,00 x 04,50 .Somma da
versare euro J75,04. Setlore non
alimentare : abbigliamento

Na448072 del 26.05.1988

00146961214

Coppola
Marco
San Giuseppe
Vno
08.06.1978

Via
Cartmagn
i,10
cortile
San
Giuseppe
V.no NA

Prut4422
08.03.2022

Lungomare sud numero 36, area
centrale , ml 10,00 x 04,50 .Somua da
versare euro 375,04. Settore non
alimentare. : confeione per bambini

Na-$591 26 del 02.02.2012

07048771211

Vv-l 6963 I del 27.03.201 3

03159950793

Ba-26891 5 del I 6.03. 1987

03663100729



Crusco Angelo
Belvedere
Maifiimo
18.07.1969

Via C.

Cqrrà
n 17 Sqntq
Maria del
Cedro

PtoL 6597
06.04.2022

Lungomare nord 392 area centrale, ml
10,00 x 03,50.Somma dq verssre euro
il1,i6. Sellore non alimentsre. :
confedone per bambini

CS - 120172 del 26.01.1993

01790150781

Cucinotta
Rocco Maio
Taurìanovu
17.02.57

Viq
Psnorami
ca ,48
Scalea
87029

Prot.7006
12.04.2022

Lungomare nord ,area centrale numero
142 , ml 10,00 x 04,50 .Sommq dq
versare euro 375,04 Settore non
alimentare : abbigliamento

Cucinotta
Orazìo
Catanis
29.11.1946

Via deUe

Calcue ,
170 -
Catania
95121

ProL 3753
28.02.2022

Lungomare nord , qrea cenbale numeto
172, ml 10,00 x 01,50 .Somma dq
versare euro 311,36 Senore alimentqre
: dolciumi

Ct-l 0 5576 del 02. I 2. I 974

01181880876

D'Amiano
Giovanni
Volla
24.06.1968

Vio
Filichito
122
80040
Yolla

Prot. 4202
04.03.2022

Lungouare nord ,ateo centrale nurnero
132 , nl 06,00 x 04,50 Sommu da
verssre euro 211,20. Seltore :
Alifienlqre

Na-671 280 del 09.01.2003

07862s10638

D'Avanzo Luigi
Andis
20.02.1978

Yia
Relgio, n
t4
Andria

Prot. 6668
07.01.2022

Lungomare nord, numero i94, ml
10,00 x 0j,50 parte cenfiqle .Sornrflq dq
versare euro 311,36 Settorc non
ali m e ntare : B iqnc heria intim a

BA- 638010 tel 23.09.2021

08610140 728

D'Avino
Sanlolo
S. Giuseppe
Vesuiano
24.11.1978

Via
Purgatorio
82/5
S,Giuseppe
Vesuvìano
NA

Prot 4208
04.03.2022

Lungomare nord , pqfle centrqle
numero 216, ml 10,00 x 04,50 .Sommo
da versore e euro 375,04 . Settore non
alimentqre : abbigliamento

Na-93 550 3 del 06.08.20 I 5

07956161215

Clara Snc Claris

Decìro
Froncesco
Bai
15.05.1994

Vioa G.

Gasparre,
2 , 70016
Noicattsro
BA

Prot 1337
25.01.2022

Lungomare sud , numero 22, ml 10,00 x
03,50 parte centrqle. Somma da
versare euru 311,36. Seltore alimen ore
: oliee.frutta seccq.

Ba-S93692 del 08. I 1.20 I 6

07951190723

Decìro
l4to
Bai
28.03,1989

Via G.

Gasparre ,
2, 70016
Noicattaro
_RA

Prot.5309
r7.03.2022

Lungomare sud , numero 24, ml 10,00 x
03,50 parte centrsle. Som s dq
versare euro 311,36. Settorc qlimentsre
: olive.frutta secca

Bq-5 1 2900 del 02. I 2.2008

0662746072s

De Crìstofaro
Roberto
MeUì
06.07,1966

Via
Giubuti ,
47 Recale
CE

Prot.4400
0E.03.2022

Lungomtre nord , numero 226 ml 10,00
x 03,50 parte centrale .Somma da
versare euro 311,36.
Settore non ulimentare : abbigliamento
calzini

Ce-336377 del 12.03.202 I

04504180615

De Vìto
Giuseppe
Custellammare di
Stabia 24.02.1969

Via Ercole
Patti , 16
Ottavisno
NA

Prot283
07.01.2022

Lungomare sud, numero 48, ml 10,00
x 04,50 , pane centale .Somma do
versare euro 375,04. Settore non
slimenlare : Abbiglìamento

El Hamzaouy
Othmane
Marocco
21.01.1995

Viale
Stazione
Trav. II ,
6
Gizzeria

Prot 5669
23.03.2022

Lungomare nord, numero 388, ml
10,00 x 03,50 parte centrale. Somma da
versare euro j11,36
Settore non alimentare : tsppeti

Cz-2 I 1 07 1 del 09.01.202 I

oszastcolca

El Harii
Mohamed
Mtrocco
01.0r.1958

Via Pointe
Senq
Fuscaldo
c§

Prot. 6069
29.03.2022

Lungomare nord, numero 396, ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Somma ds
versare euro 311,36 -
Settorc non alimen ore : abbigliamento

Cs-l 64308 del 04.06.200 I

02420E50782

l:;:::,:;:;"'^'''

l::::::::;'." 
'-'



Vis ){XV
Aprile
Soriano
c. 89831

ProL2940
16.02.2022

Lungomue nord , parte centrale
numero 196 , ml 10,00 x 03,50 .Somma
da yersare euro 311,36 . Settore
qlimentqre : mostaccioli

Vis
Zabatta ,

JJ
Ottaviano

Prot 322E
21.02.2022

Lungomare nord, 336 ml 10,00x03,50
. Sommo da versore 311,36. Senore non
alimentare : abbigliamento intimo
pigiameria

Ns-647696 del I 5.01.200 I

03893E11210

Fedeico
Wncenzo
Ottaiano
12.08.1977

Via
Zqbatta ,
54
Otlovisno
NA

Prot3230
21.02.2022

Lungouare nord, numero 332 , ml
10,00 x 03,50 parte cenfiale .Somms
ds versqre euro 311,36. Seaore non
a lim e ntare : a b biglio m e nto

Na-705530 del 02.0 1.2004

04363781214

Ferraro
Giuseppe
Nicastro
03.08.1949

Vìa Poolo
(V.15
Lqmezis
Terme

Prot3 386
22.02.2022

Lungomare nord , psrte centrale
numero 178 , ml 10,00x04,50
.Somma do versore euro 375,04.
Settorc non alitflentqre : abbigliamento

Cz-94578 de104.09. 1980

00236470795

Ferreira Augusto
Eder
Sao Vìcente
11.08.1986

Via
Caliendo
v. 130
Maiglìan
oNA

Prot 5688
23.03.2022

Ns-922302 del 09.02.201 5

0797216121I

Furforo
Carlo
Cosenza
06.03.63

Viq
Sprovieri
15/A
Cosenzo

ProL3467
23.02.2022

Lungomare nord , parle centrale
numero 194, ml 10,00 x 04,50 .Somma
da versore eurc 375,04. Settore non
alimentare : camiceria

Cs-220707 del 25.0 1.20 1 3

03216800783

Gammone
Annalisa
S.Giuseppe
Vesuiano
20.11.1985

Vio
Spacconi,
56
Ottaviano
( NA)

Prot 3537
24.02.2022

Lungouare sud , psrte centtsle nurnero
56, ml 10,00 x 04,50. Sommq da
versare euro375,04. Settore non
alimentare : biancheria per la casa

Gazineo
Antonio
Laìno Castello
28.08.1968

Viq
Villapiana
14
Castrovill
ari CS

Lungomare nord , nuuero 256,ml
10,00 x 04,50 ,parte centrale .Somms
dq versqre euro 375,04. Settore non
altm e ntare : A b bi gliam e nto

Cs- 202818 del 04.03.2009

02982720787

Giarrnotts
Aurelio
Gioa Tauro
29.10.1959

Viq
Mercato
,2
Tqurianov
a

ProL6527
05.04.2022

Lungomare nord, nuuero lEO , ml
10,00 x 04,50 parte centrqle .Somma da
versarc euro 375,04. Settore non
sl im entare : A b btgliame nlo

Rc-l 52870 del 27.09.2002

01607300801

Giordano
Wncenzo
Pagani
28.01.1978

Loc.
Fiumars ,
19 Santq
Marina

^s,{

Prot 3019
17.02.2022

Lungomare nord, numero 324 , ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Sonms ds
vetsare euro 311,36. Settore non
alimentare : merce q

Sa-3301 08 del 12.07.2002

038900106s9

Gìrolamo
Davide
Lugo tli Ravenna
12.12.1979

Via
R.Oiolo
Castrovill
ari

Prot6318
01.04.2022

Lungomare nord , pafie centrale
numero 400, ml 10,00 x 03,50
.Somma da versare euro 311,36.
Settore non slimentare : abbigliamento

Cs-207506 del 30.03.201 0

03050780786

Giugliano
Giovanni
Pompei
21.10.1969

Viq
To orelle
, 218
Poggioma
ino NA

Prot 716

17.01.2022
Lungomare sud , parte centrale numero
60, ml 10,00 x 04,50 .Somma da
vetsare euro 375,04. Senore non
alime ntar e : ab bi gliam e nto

Na-504364 del 27.01. 1993

02558081218

Grqnde
Adelina

Viq
Libertini ,

Ptot 4028
02.03.2022

Lungomare sud , psrte cenbale numeto
66, nl 10,00 x 04,50 .Somms dq

Cs-l 71 288 del I 5.1 0.2002

Farina
Ralfaele
Soriano C.

21.05.71

vv-l 5983 1 del 2 3.09.2004

0034774E8E1

Federico
Angelo
Ottaiano
09.07.1980

Lungomare nord , parte csnttsle
numero 398 , ml 10,00 x 03,50
.Somma da versare euro 311,36.
Settore no alimentare : abbigliomento

Na- 959234 del 08.09.2016

08416341215

S u bingr e sso S ere no S ilv ana

ProL 3385
22.02.2022



Paola
20.09.1977

28
San
Lucitlo CS

rersare euro 375,04 . Senore non
qlimentqre : cqlzature

02513140786

Grande
Giuseppe
Nìcastro
26.02.61

Via dei
Gelsi , 1
La ezia
Terme
88046

Prot-'1970

04.02.2022
Lungomare sud, parte centrale numero
68, ml 10,00 x 04,50 .Souma da
versare euro 375,04. Settore non
slimentsre : abbigliamento

Cz-l84146 del 04.03.2009

03013300797

Viq Romu
168
Sot'Antim
oNA

Na-l 063 52 I del 07. I 0. 202 I

0986892 t21.t

Guagliuolo
Giuseppe
Torre del Greco
21.01.1981

Vis
Zumbini ,
34
Portici NA

Lungomare nord , numero 384 ml
10,00 x 03,50 . Somma da versare euro
3 ,36.
Setlorc non alimentare : qbbigliamento

Na-l 0 I 7 585 del 04.06.2019

09171911218

Guarduti
Gìuseppe
Terzigno
I1.09.t961

c.dq dei
Fieri 29
Pietralcin
sBN

Prot.5894
25.03.2022

Lungomtre nord , pqfie centrale
numero 402 ml 10,00x03,50 .Somna
da versqre euro 311,36. Settore non
alimentare : bioncheria

Bn- 73049 del 23.06.1993

0095183062|t

Guidone
Fruncesco
Pagani
12.03.1970

Via Lauro
,278
Scqlea
c§

Prot 6883
t 1.04.2022

Lungomare nord , pst'te centsle
numero 248 , ml 10,00 x 04,50 .Somma
da verstre euro 375.04 Settore non
alimentate: calzaturc

Cs-220 5 897 de 127. 1 0. 2 0 09

02061080780

Via Lauro
278
Scqlea -
c,s

Lungomare nord , parte centale
numero 218 ml 10,00 x 04,50. Somma
dq versare euru 375,04 . Settore non
qlimentqre : calzqturc

Cs-93624 del 04. I 2.1984

01315440782

Hamdani
Bouchta
Benì Ahmed
7.10.77

Wo degli
Oleandri ,
45
Gizzeia
88040

Prot56l7
22.03.2022

Lungomare nord , psrte centrale
numeru 286, ml 10,00 x 04,50
.Sommo da versare euro 375,04.
Setlore non alimentare : abbigliamento

Cz-l61491 del 08.06.2000

02285450793

Hamdani
Fadwa
Ben Ahmed
14.05.1987

Via degli
Oleandri ,
45
Giu,eria
88040

Prot5620
22.03.2022

Lungomare nord, numero 320, ml
10,00 x 03,50 parte centale .Som s da
vetsate euro 311,36. Settore non
alùflentarc : abbigliamento

Cz-l 88436 del 28. 1 2.20 I 0

03143490799

l/iale
Stazione ,
11

Gizzeria

ProL 5 675
23.03.2022

Lungomare nord, numero 322, ml
10,00 x 03,50 parte centusle Sonma da
versare euro 311,36. Setlorc non
al i m e nlare : Merc e olo gia

Cz -l I 5692del 24. 1 1.2009

03063950798

Hsmdani
Miloudi
SanatMar)
03.06.1960

Viale
Stazionel
1

Giaeria

Prot5670
23.03.2022

Lungomare nord, numero 298, ml
10,00 x 04,50 parte centrale .So mq
do versare euro 375,04 . Settore non
alimentare : Tappeti

Cz -161487 del 09.06.2000

02206890796

Viale
Stqzione ,
11

Gizzeria

Prot5673
23.03.2022

Lungomare nord , numero 296, ml
10,00 x 04,50 parte centrale .Somns ds
versare euro 375,04. Settore non
alimentare : Tappeti

Cz 175499 del 23.08.2005

02730890791

Hamil
Maati
Ouled Fares
27.10.1990

Largo
Dogana, 5
Paola

Prot 7293

11.04.2022
Lungomarc nord, numero 220, mI 10
,00 x 04,50 parte centrole .Somma da
tersqte euro 375,04 Settore non
alimentare : conedo, tappeti

Cs-21461 6 tlel 02.02.201 2

031512007823

Hamil Largo
Dogana, 5

ProL 7294
14.04.2022

Lungomare nord , numero.338, ml
10,00 x 03,50 parte centrale ,Somms dq

Cs-1 73977 del I 905-2003

Grappa
Psolo
Napoli
28.07.1975

Prot. I081
20.01.2022

Lungomare sud, parle centrale numero
14, nl 10,00 x 03,50 ,Somma da
vetsqre euto 311,36 Settore non
alimentore : casalinghi

Prot. 5419
21.03.2022

Guidone
Sabato
Pagani
06.11.1962

Prct5907
28.03.2022

Hamdanì
Hasna
Ben Htmed
04.02.1991

Hamdanì
Sihsm
Ben hsmed
03.07.1987



Otmane
Ouled fares
01.02.1985

Psole yersare euro 311,36, Seuore non
alimenlare : corredo .

02572760789

Hilmi
Noureddine
Marocco
27.03.1987

Visle San
Bruno 194
Lamezia
Terme

Prot5672
23.03.2022

Lungomore nord, numero 244, ml
10,00 x 04,50 porte centrsle .Somma da
versare euro 375,04 .Settorc non
slimentare : corrcdo, tsppeti

Cz-l77061 del 23.03.2006

02734150796

Hilmi
Zahra
Marocco
17.06.1992

ProL 5674
23.03.2022

Lungomore nord, numero 242, ml
10,00 x 04,50 ps e centrsle .Somma da
verssre euro 375,04. Settore non
alime ntare : tbbigliamento

Cz-I 89005 del I 0.03.201 I

03159380793

Viq Nuovq
Provincisl
e,53San
Giovanni
a Piro

Prot.4405
08.03.2022

Lungomare nord , parte cenfiale
numero 276, ml 10,00 x 04,50 .Somma
da yerssre euro 375,04 Settore non
alìmenlqre : abbigliomento.

Ss-2233 5 del 05.05. I 988

02387400654

Iannuzzi
Ralfaele
Vallo della
Lucsniu
15.12.1977

Via
Provinciql
e,29
San
Giovanni
a Piro SA
81070

Lungomare nord, potte ce trale
numero j46, ml 10,00 x 04,50
.Soums ds vercare euru 375,04.
Settore non slimenlare : abbigliamento

Ss-306848 del I 8. 1 0. I 999

03533610656

Via
Ararrrirati
,32
Ottaviano
NA

Prot.35766
24.02.2022

Lungomare sud, numero32 , ml 10,00
x 04,50 parte centrale. Somma ds
tersore euro 375,04. Senore non
alim e nt are : a b bigl itm e nto

Nq-687036 .lel I 1.1 2.2002

04203941218

Biancheria
Iervolino srl
Unipersonale
Sola Consilinu SA

Località
Tressanti
110/112
Ssla
Consilina
sA 84036

Prot. 39,10

02.03.2022
Sq41 I 01 7 .lel 30.1 1,2009

06504871218

Insogna
Fabio
Maddaloni
18.09.1987

Piaaa
dello
Civiltà
Sunnitica
, 4 Telese
Terme BN

Prot.5787
24.03.2022

Lungomare sud , psrte centrale numero
20, nl 10,00 x 03,50 .Sommo dq
yersqre euro 311,36 . Settore non
alimentqre : articoli di abbigliamento

Ce 308551 del 14.03.2017

0421650617
Società FAMA SRLS

Kasumi
Raim
Bercellona PG
29.03.1992

Wa G.

Gentile ,
J8
Barcellon
aPG
ME)

Prot 4251
04.03.2022

Lungomare nord, numero 364, ml
10,00 x 03,50 pane centrqle .Somrna da
versare euro 311,36
Settorc non qlimenlare : tessuti

Me-246209 del I 4.05.20 I 9

03521400832

La Manna
Wncenzo

Sorisno
c.19.12.70

Ws
Giardineri
,41
Soiano C.

W

Prot 6939
11.04.2022

Lungomtre nord, pa e centtale
numero 154, ml 10,00 x 03,50
.Sommq dq versore euro 187,02
Settote non aliments.re : mosrqccioli

w-I 69796 del 12.05.20 I 3

09249381006

Lieggi
Salvatore
Cerignola
03.01.69

Wa
Pietrugalla

,9 71042
Cerignola
FG

ProL3941
02.03.2022

Lungomare nord , pqrte centrale
numero 228 , ml 10,00 x 04,50
.Somma dq versare euro 375,04
Settore non alimentqre : abbigliamento

Fg-l 6001 3 del 27.04. I 993

01742700717

Liguori Lungomore sud , pafie centrale numero Av-203480 del 0 1.02.202 I

Viale San
Bruno ,
194
Lamezia
Terme

Iaruruzzi
Alessio
S. Giovntni a
Piro 03.10.1964

Prot.7lE9
13.04.2022

Iemolino
Michele
San Giuseppe
Vesuiano
09.03.1983

Lungomare nord , parte centrale
numero 224 , ml 10,00 x 04,50
.Soumq dq versqre euro 375,04
Settore non slimentsre : biancheia

Vis Prot 287



Angela
Acerra
0s.08.1991

dell'Unità
SMugnon
o del
Cardinale

07.01.2022 16 , ml 10,00 x 03,50 .Somma dq
lersare euro 311,36
Settore non qlimentsre : tessuti

0307964064()

Lo Giudice
Vera
Catanìa
05.04.1958

Via De
Gasperi
165/B
Calaniq
95127

Prot 1178
24.01.2022

Lungomare nord, numero 316 , ml
10,00 x 03,50 ptrte centale .Somma
dq versqtre euro 311,36. Settore non
ali ue ntare : ab bi g liamento

Ct-282064 dtl 03.01.200 5

04205970876

Longonlo
Salvatore
Polistena
07.12.1967

Via del
Carmelo ,

13
Psola CS

Prot2 2 59
08.02.2022

Lungomare nord , numero 238, ml
10,00 x 04,50 parte centrqle .Somma ds
versare euro 375,04.
Setlorc non alimentarc .

Rc-l I6623 del 22.1l.1990

015416s0808

Lotìto
Riccardo
Andria
24.04.1961

Viq delle

Querce,
219
Andria

Prot2999
17.02.2022

Lungomare sud, numero 42, ml 10,00 x
04,50 parte centrale .Somma da
versore euro i75,04. Settore non
alimenlore : Bisnc heio intima
uomo/donna

Ba-S24408 del 25.06.2010

06992490729

Maadarni
Bouchaib
Marocco
17.01.1966

Strqds G,

I4
Santq
maria del
Cedro

ProL 2904
15.02.2022

cs-l 63161 del 26.04.200 1

027221307E4

Madnane
Mohammed
Msrocco
23.0s.1969

Viq
Pantellei
a,4
Botricello

Lungomare nord , pafie centrale
numero 104, ml 10,00 x 03,50 .Sommo
du versare euro 311,376. Setlore non
alimentsre : abbigliamento

Cz_l 57905 del 09.03. I 999

01979330790

Mansi
Giuseppe
Barì
15.04.1984

Via
Spallsnzo
ni,4
70031

Andris
BA

Lungomare nord , parte centrsle
numero i12 , nl 10,00 x 03,50
.Son ada versore euro 311,36
Settore non alimentare : abbigliamento

Bq-469743 dtl 24.11.2004

06106390724

Matrtuano
Gianmatco
San Lucido
18.09.1960

ProL 3464
23.02.2022

Cs- 74917 del

01639370780

Msrchese
Francesco
Wbo V.

02.04.1983

Vis
Longobor
di,13
89900
Yibo V.

Prot4306
07.03.2022

Lungomare nord , pafie cenbale
numero 246 , ml 10,00 x 04,50
.Somms dq versare euro 375,04 .

Settore non slimentarc : abbigliamento

vv-l 67246 del 2 1.02.201 I

031J6380791

Marigliano
Antonio
S.Gennaro
Vesuiano
06.01,55

Yiq
Cappella
Leone 178
S.Gennaro
V.no NA
80040

Prot.2060
04.02.2022

Lungomtre sud , porte centrsle numero
74 , ml 10,00 x 04,50 .Somma du
versqre euro 375,04 . Settore non
olimentare : intimo,lingeio .

Na-644039 tlel 06.1 1.2000

03907661213

llli Marigliano Sas

Massalì
Luigi

Arflantea
10.09.61

Wa Bari
12
Arnqntea
c§

Prot 4308
07.03.2022

Lungomare nord, pa e centrqle
numero 184, ml 10,00 x 04,50
.Sommq da versare euro 375,04
Settore non alimentare : intirno

Cs-91591 del 20.03.1984

01249210780

Ma«one
Cristian
Catania
17.10.1984

Ws Lineri
18
Cqtqniq

Prot2938
16.02.2022

Lungomare nord , parte centrale
numero 78, ml 10,00 x 03,50 ,Sommt
da versare euro 311,36
Settore alimentari : dolciumi

Maxxpne Via Lungomare nord , parte centrale Ct-3 I 48 1 4 det 08.09.2009

Lungomare sud, parte centrale numeto
6, ml 10,00 x 04,50 .Somms dq versure
euro 375,04 . Settore non qlimentare :
abbigliamento

ProL 6319
01.04.2022

Prot2537
11.02.2022

Vid Stada
s. t4
San
Lucido CS

Lungomare nord, numero 130, ml
10,00 x 04,50 pate cenbqle , Somma da
versare euro 375,04 -
Settore non alimenlare : qbbigliamento

Ct-342787 del 24.06.201 3

0509488087E

Prot2949



Madonnq
della Vio ,
178
Grsvino
di Catsnis
95030

16.02.2022 numero 288 , ml 10,00 x 03,50
.Sornms ds versare euro 311,36.

Settore qlimettsre : dolciumi
04709090874

Via
Nuovaluce
llo , 192
Cqtsniq

Prot. 1186
24.01.2022

Lungomare nord, numero 318, ml
10,00 x0 3,50 paae centrqle .Somma da
versate euro 311,36 Settore
slimentore : dolciumi

Mazzone
Rosarìo
Catania
12.09.1981

Via
Plebiscito
331
Catonia

Prot 3020
17.02.2022

Lungomate sud , psrte cenbsle numero
50, ml 10,00 x 01,50 .Somms da
versare euro 311,36. Senore
slimenlare : dolciumi

Ct-294030 del 28.09.2006

04410400875

Milano
Umberto
Messina
23.07.1977

Wq G.

Mstteotti ,
39
Barcellon
a

PG(ME)

Prot 4245
04.03.2022

Lungomare nord, numero 366, ml
10,00 x 03,50 parte centrqle .Somtna da
versare euro 311,36
Settore non qlimentare : abbigliamento

Me-|762 I 0 del 1 4.06.2000

02526330838

Miranda
Gìovanni
Terzigno
24.07.1966

Via G.

Galilei 30
fsruigno
NA

Prot 3512
21.02.202 2

Lungomtre nord, numero 348, ml
10,00 x 03i0 parte centrale .Somms ds
versure euro 3l1,36 .

Setlore non slimentsre : cslzsture

Miranda
Gaetano
Pompei
05.09.1993

Wq G.

Vedi 194
Perzigno

Prot 6302
01.04.2022

Lungomare sud, parle centrqle numero
406, ml 10,00 x 03,50 .Somma da
versare euro 311,36
Settore non alimentare : calzature

Nq-967744 del 17.03.201 7

07987821217

Miranda
Rtffaele
S.Giuseppe Vno
27.04.1980

Trsv.
Delle
Frasie
32/2 S.

Giuseppe
Vno

Prot 4527
09.03.2022

Lungomare nord, numero 368, ml
10,00 x 03,50 pa e centale .Sommq da
versare euro 3l1.36
Settore non alimentare : abbiglianento

Nq-75516 I del 1 0.07.2006

05371841210

Mummolo
Tobia
Nicatlaro
16.4.58

Viale G .

Decaro
SindqcoT0
Noicattqro
BA

Prot l39l
26.01.2022

Lungomare nord , parle cenbale
numero 202 , nl 10,00 x 03,50
.Somms ds versare euro 311,J6
Settore qlimentare : olive

Bq-241 500 .lel 30.01.1 984

03099500724

Muoio
Pqtrizio
Napoli
06.11.1965

Via del
serbatoio,
1l/b
Napoli

Prot2224
08.02.2022

Lungomare sud, psrte cenfiale nu ero
8. ml 10,00 x 03,50 .Somma du versqre
euro 311,36.
Settore non slimentsrc : arl da rcgqlo

Na-7571 65 del 12.09.2006

0s433391215

Nei
Filippo
Milano
24.05.1978

Wa
Pietralong
a,37
Mascali
CT

Prot 1309
07.03.2022

Lungomare nord , parte cenfiale
numero 328, nl 10,00 x 03,50
.Sommq ds versare euro 311,36.
Settore non slimentqrc : sbbigliamento
sportivo

Orecchio
Martìno
Soriano C.

31.07.63

Via
Caglioti ,
12,89E31
Soriano C.

W

Prot3151
18.02.2022

Lungomue nord , parte centrale
numero 162, ml 10,00 x 03,50 .Souua
da verssre euro i11,36. Setare
slimentsre : mo§occioli

Panico
Ciro
Massa di Somma

Viq
Cqprscott
a,5

Prot.2742
15.02.2022

Lungomare sud , numero 26 , ml
10,00 x 03,50 parte centale .Somrns
da versare euro 311,36 Settorc non

Nq-900749 del 07.02.2014

07656381212

Giovanni
Emanuele
Catania
01.09.19E7

Mazzone
Paolo
Catania
I 1.11.1984

Ct-3 57586 del 20. I 0.201 5
P.L -05311020878

Subingresso Calì Mqia
Stella , provvedimento
Comune di Cstsniq del
20.11.2015

Na-S38040 del 29.06. 1995

03029931213

Na 795739 del 24.07.2008

05201931218

w-l 39181 del 19. I 1. I 991

02614950794



NA 26.06.1991 Massa di
Sommq
NA

alimentarc : abbigliamento donna

Parisi
Alfonso
Terzigno
14.11.1957

Via Avini
45-80040
Terzigno

Lungomare sud, numero 62, ml 10,00
x 04,50 porte centrale .Sommq da
versare euro 375,04 . Settore non
qlimentarc : calzqturc

Na -363990

05298221218

Pellegrìno
Leonardo , leg.
Ropp,
F.lli Pellegrino
.§À,1

Viq
Indiperule
n:q ,

176/b ,
84030
Caselle in
Pittari
SA

Prot 3791
28.02.2022

Lungomare nord , parte centrale,
numero 292 , ml 10,00 x 04,50 .Sommu
da yersare euro 375,04 . Settore non
alimentsrc : calzature

Pepe
Roberlo
Pagoni
09.07.1963

Via
G.Peuotti
,6
§cales -
c.s -

Prot.6885
t[.04.2022

Lungomare nord , parte centtale
numero 166 , ml 10,00 x 04,50
.Somma dq tersare euro 375,04 .

Settore non qlimentare : abbigliamento

Cs-1 09826 del 06. 1 1. 1989

01633170780

Picsriello
Alfonso
Paganì
18.02.1962

Vio
Madomnn
adì
Fotims 43
-Paflqni-

Prot 6670
07-04-2022

Lungomare sud numero 64 , ml 10,00 x
04,50 , parte centrale .Importo da
versate euro 375,04 -§ettore non
al im e ntare : A bbig I i a me nto

Sa- 205305 del 26.03.I985

0184620065s

Prot 4057
03.03.2022

Lungomare nord , parte centale
numero 3ll , ml 10,00 x 03,50
.Somma da versare euro 311,36.

Seltore non alimentare : biqncheriq

Pi«a
Giuseppe
s. Angelo dei
Lomhardi
03.09.1980

Vis
Accademi
s dei
Rinqscenti
,36
Venosa

Prot 5872
25.03.2022

Lungomare nord , porte centrale
numero 334 , ml 10,00 x 03,50
.Somma dq versare euro 311,36.
Seltore non alimentare : tessuti

Av-1 1647 I del 26.09.-200 I

02269000618

Wa
Moliniello
10
Lioni AV

Prot5143
16.03.2022

Lungomare nord, numero 374, ml
10,00 x 03,50 psrte centrsle .Somma
dq tersare euro 311,36 .

Senore non alimentare : sbbigliarflento

Via
Nazionsle
,10
83048
Montella

Prot.5279
17.03.2022

Lungomare nord, numero 306, ml
10,00 x 03,50 parte centrsle .Somma
da vercare euro 311,36. Settore non
alimentare : biancheria

Av- 94212 del 04.10.1985

01611070648

Pizzo
Carmine
San Giuseppe V
27.10.1989

Viq Santoi
Stelsno 43
Praio s
Mare

Prot.32553
06.t2.2021

Lungomare sud , parte centtale numero
18 , ml 10,00 x 04,50 .Somms da
tersare ewo 375,04.
Sedore non Alimentare . biancheiu

Na-928200 del 14.05.201 5

08038671213

Policsstro
Gerardo
Pagani
2 8.11. 1959

PtoL54l7
21.03.2022

Cs-93632 lel 04. I 2. I 981

00522210:80

Povia
Leonardo
Bisceglie
07.08.68

Via degli
Artigianì ,
41
Bisceglie

Prot 3538
24.02.2022

Lungomare nord , psrte centrale
numero 264, ml 10,00 x 04,50
.Sommq da versare euro 375,04,
Settore non alimenlare : tendaggi

Bs-489932 del 28.1 1.2006

06457580725

Prot6300
01.04.2022

Sa-45 598 1 del 23.0 1.201 7

05564600657

Pizza
Antonio
Avellino
20.04.1989

Via
Forum
Felix , 10
Montella
AY

Av-l 9265 1 del 17.02.201 7

0292t820647

Pìzza
Raffaele
Avellino
20.05.1994

Av-l 97872 del 09.1 0.201 8

02993920640

Pizzu
Renato
Cassano lrpino
09.09.1963

Vis del
Milino , 2
Scqlea
C§

Lungomare nord , porte centuale
numero 240, ml 10,00 x 04,50 .
.Souma dq versqre euro 375,04.
Settote non alinrentare : intimo



_RA-

Qablaoui
Hassan
Marocco
01.01.1962

liq
Stromboli
215
Amantea

Prot.6915
11.04.2022

Lungomare nord, numero 268, ml
10,00 x 04,50 parte centrale. Somma
da versare 375,04 .

Settore non aliuentare : Abbigliamento

Cz -l71993 del 24.03.2004

01776420513

Quattro Passi
Sport Sas di
Maiiash Galyna
S.Gennaro
Ves.no NA

Vit
Napoli
262
Saa
Gennaru
Vesuviano
NA

Lungomare sud, parle centrale nutnero
44, ml 10,00 x 04,50 .Somma dq
versare euro 375,04. Seltorc non
alimenlarc : col: atute

Na-841 1 80 del 26.01.201 I

06814601214

Rachki
Jawad
Marocco
01.0r.1984

Via Sotto
le Timpe
Mazzei, 17
Fuscaldo (
CS)

Prot6297
01.04.2022

Lungomore nord , pafie centrale
numero 330, ml 10,00 x 03,50
.Somma da versare euro 311,i.
Settore non imentare: casalinghi

Cs-2 I 6019 del 1 2.01.201 2

03173300785

Rachki
Noureddine
El Jadìda
01.12.74

Via Sotto
le Timpe
Mszxei 5 5
Fuscaldo
CS

Lungomare nord numero 270 ml 10,00
x 04.50 parle centsle .Sommq da
versare euro 375,04 . Setlore non
alirrrentsre : cosmetici

Cs-l 92 69 5 de I 2 0. 0 2. 200 7

02592710798

Rago
Fabio
Cosenza
23.09.1987

Viq
Mqncs 27
San Fili
CS

ProL3748
28.02.2022

Cs-|941 18 del 17.05.2007

02787060785

Via tesulla
175
Cqtsniq

ProL 1182
24.01.2022

Lungomore sud, parte cenbale numeto
l2 ml 10,00 x 03,50 .Somma da
versare euro 311,36. Settore non
alimentare : abbigliamento

CT430097 del 2 l -07.2020

05379330870

Raniei
Salvatore
Matera
07.09.1976

Via G.

Verdi 93
Terzigno
NA

Prot 5516
22.03.2022

Lungomare nord, numero 380, ml
10,00 x 03,50 porte centrale .Sot r a

dq versarc euro 311,36.
Settore non alimentare : abbigliamento

Na-l 06572 I del 22. I 2.202 I

09895981216

Rapicano
Tommaso
Napoli
13.05.1962

Viq V
Principe
di
Sqnnicadr
o,3Nqpoli

Prot 4820
14.03.2022

Lungomare nord, numero 372, ml
10,00 x 03,50 pqrTe centqle .Som a
dq versure euro i11,36.
Settore non alimentare : ahbigliamento

Na-S2 1 561 del 25.05. I 994

06773270639

Rosbilfi
Froncesco
Fiume freddo
Bruz.ìo
10.04.1960

Prot. 3431
22.02.2022

Lungomare nord, numero140, ml 10,00
x 04,50 parte cenfisle .Somma da
versare euro 375,04. Settore non
slime nt arc : s bbi g liam ento

Cs-95997 del 07.08.1 985

01357600780

Ruggìeri
Damiano
Monopolì
27.02.1989

c.da
Conca
d'Oro
Fasqno

Lungomare sud, parte centrale numero
10, ml 10,00 x 03,50 .Sommu da
versare euro 311,36.
Settore non alimenturc . atL
dirrrostratiei cosmetici giocattoli

Br - 142183 del 05.06.2013

023814507487

Ruoccolano
Antonio
Ottaviano
13.06.1962

Via
Cqcciqbell
a 13
Ottqviqno
NA

ProL 5418
21.03.2022

Lungomore nord, numero 378, ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Somms
dq verssre euro 311,36
Settore non alimentare : biancheia 00909081218

Rrsso
Daniele
Nspoli

Viq S.

Cristofaro(,
ProL2454
10.02.2022

Lungomare nord , pqrte centale
numero 278, ml 10,00 x 03,50
.Sornma da versore euro 311,36,

Prot.6l22
30.03.2022

Prut 5108
15.03.2022

Lungomorc nord, numero 356, ml
10,00 x 03,50 psrte centrqle . Somms da
vercare euro 375,04 .

Settore non slimentare : abbigliauento

Ragusa
Maurizio Mario
Catania
01.06.1973

Viq Fosse

,2I
Paola

Prot 1890
03.02.2022

Na-?47059 del 1 1.02. I 983

Ns-l02 5374 del 05. 1 1.2019

09342451219



07.02.1989 Portici
NA

Settore non slimentare : uccelli,
tnimali da cortile .

Sampei
Giovsnni

Catania
22.02.1976

Viale
Biagio
Pecorino
16-
Catsniq ,
95121

Prot2947
16.02.2022

Lungomare sud, numero 38, mI 10,00
x 03,50 .Somma dq versarc euro
311,36. Settore non alimentarc :
bigiotteia

Ct-266507 tlel I 9.09.2002

030936710874

Santapaola
Silvestro
Catanìa
09.07.1967

Via
Monact di
Relliore 4-
Valverde-
cT 95128

Prot 1189
24.01.2022

Lungomare nord , parte centrale
numero 136, ml 10,00 x 03,50
,Sommq da versore euro 311,36.
Settore alifienlare : dolciumi

Ct-23695 6 del 03.04. I 998

03t04870870

Santoru
Gianpietro
Belved. M.
06.10.73

Via
Ferrari, n
9 Scarcelli
Fuscaldo
87020

ProL 3799
28.02.2022

Lungomore nord , pqrte centale
numero 232, ml 10,00 x 04,5. Somma
da versare euro 375,04 . Settore non
slimentare : abbigliamento

Cs-l 73030 del I 0.03.2003

02531710784

Sapuppo
Agatino
Cotanis
24.12.1981

Wale
Moncada ,

10
Cqlonia

ProL2959
16.02.2022

Lungomare nord , parte cenùale
numero 236, ml 10,00x03,50. Somua
da versqre euro 311,36. Settore
alimentarc : dolciumi

Ct-359565 del 1 2.02.201 6

05J41370871

Sarno
Anlonio
Cetraro
17.12.86

Via
G. Perotti ,
24
87029
Scqles
C§

Lungomare nord , parte ceqtale
numero 214, ml 10,00 x 04,50
.Sommq da verssre euro 375,04 .

Settore non qlimentare : tbbigliamento

Sicoli
Adriana
S.Pietro in
Amantea
12.02.1965

c.da
Muschicel
lq,8
S.Piebo in
Amantes

Sicoli
Bennardo
Cosenza
17.10.1973

C.da S.

Catefinq ,

87031
Aiello
Calabro ,
C§

Lungomare nord , pafie centuale
numero 274, ml 10,00 x 04,50
.Sommq dq versare euro 375,04.
Settore non qlimentare : abbigliamento

Cs- 1 82 5 I 9 de 109. 02, 2 00 5

02682260'87

Sicoli
Carmine
S.Pietro in
Amantea
10.06.1971

c.da
Muschicel
lq,2
San Pietro
in
Amantea

PtoL 5447
21.03.202 2

Lungomare nord, numero 376, ml
10,00 x 03,50 parte centrqle .Somma
dq versare euro 311,36 .

Settore non alimentare : cqlzaturc ,

biancheria

Cs-l92636 del 1 5.02.2007

02815890781

Sicoli
Rosetta
Amantea
23.10.1967

Cda
Muschicel
ls 8, Ssn
Pietro in
Amantea
C§

Prot4l04
03.03.2022

Lungomare nord, parte ce trqle
numero 262 , nl 10,00 x 04,50
.Somms da versare euro 375,04 .

Settore non alimentare : abbiglitmento

Simone
Battistq
Caraffa di C
01.03.1970

Via G.R.
Milano
Caralfi tli
cz 88050

Prot 3754
28.02.2022

Cz-l 35635 del30. 10.1990

00873280796

Simone
Salvatore
Caraffa di CZ

Vìo
Scutsri
Caralfa di

Prot 441I
08.03.2022

Lungomare nord , parte centtale
numero 308, ml 10,00x03,50 ,Somna
dq yerssre euro 311,36. Setore non

Cz-l 79300 del 06.03.2007

02055000794

Prot3766
28.02.2022

Cs-2061 30 del 1 2. I 1.2009

02935130787

Prot 4106
03.03.2022

Lungomare nord, numero 360, ml
10,00 x 03,50 parte centusle .Somnta
da verssre euro 311,36 .

Settore non slimentare : sbbigliqmenlo

Cs-2I I391 del 08.02.2011

03078830787

Prot1518
28.01.2022

Cs-2 I 4726 del I 9.09.201 1

03110340787

Lungomare nord , parte centrale
numero 260 , ml 10,00 x 04,50 .

.Somms dq versare euro 375,04
Settore non alimentsre : abbigliamento



29.10.1968 CZ slimentqre : pelletteid

Spadaro
Alfonso
Cartai
13.07.1991

Prot 3654
25.02.2022

Lungomare nord, numero 354, ml
10,00 x 0J,50 ptrte centrsle .Somma
dq verssre euro 311,36 -
Settore non slimentare : colzature

Cs-2 55068 del 1 2.05.2021

0i750580783

Spignoletto
Giuseppe Antonio
Molfetta
06.05.1990

Via
Veneto,87
Bisaceglie
BA

Prot 4312
07.03.2022

Lungomare nord , parte centrqle
numero 138 , nl 10,00 x 04,50
.Somma da versare euro 375,04 .

Settore non alimentare: ceramicq

Ba-S 39806 tel I 9.05.201 1

07201300725

Sub. Spagnolena Donan
Spagnolo
Pietro Riccardo
Catanìa
14.02,1961

Vis
Plebiscito
,331
Catanio

Prot 4250
04.03.2022

Lungomare nord, numero 362, ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Somrfls
dq versqre euro 311,36 -
Settore alimentare : dolciumi

ct- 138994 del 04.01.1985

02213570878

Spampinato
Fabìo
Cannio
10.02.1979

Via dello
Stadio 20
S,Agato Li
Bqttiati
ct

Prot.3820
01.03.2022

Lungomare nord , parte centqle
numero 200, nl 10,00 x 03,50
.Somma da versqre euro 311,36.
Seltore alimentsre : dolciumi

Ct-z86081 del 1 1.07.2005

04293290872

Spompintto Sas

Spampinoto
Giuseppe
Cattnia
05.08.1992

Via
Mulino a

Venlo 6

Cqtsniq

Prot 2979
16.02.2022

Lungomare nord, numero j40, ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Somma
dq versare euro 311,36.
Settore alimentarc : dolciumi

ct-348059 det I 4.04.201 4

05170220874

Spampinato
Nunzio
Catania
07.06.191s

Vis dello
Stqdio , 20
S.Agata Li
Battiati
CT

Prot 3811
01.03.2022

Lungomare nord ,pafle centrale
nuuero 168, ml 10,00 x 03,50
.Somfia da verssre euro 311,36.
Settore alimentare dolciuui

ct-E, 57 I del 05.06. I 965

00623030871

Spinale
Gianfranco
Catania
14.03.1990

Via
Faccolli ,
t9/D

ProL 3606
21.02.2022

Le-300658 del 22.04.201 3

04825410873

Rione
Calabriq ,

26
Rende CS

Prot 3764
28.02.2022

Lungomare notd, numero 352, ml
10,00 x 03,50 parte centsle .Sonma
dq versare euro 311,36.
Settore non alimentare : abbigliamento

Cs-l 32040 del 02. I 0. I 996

01340290780

Tattoli
Ignafio
Cosenza
08.05.1975

Vis A.
Mqnzoni
Montalto
Uffugo CS

ProL 5126
15.03.2022

Cs-l 50943 del I 1.1 1.1998

02109250783

Tenacciano
Ciro
S.Anastasia
NA-
15.10.59

c.da Vigne
Vecchie,
41 , Son
Salvatore
Telesino
82030

Prot6322
01.04.2022

Lungomare sud , psrte centrale numeto
58, ml 10,00 x 04,50 d .Sommq ds
versare euro 375.04. Senore non
ali entare : abbigliamento

Bn-l 28508 del 06.04.201 2

01529840629

Thìam
Alv
Touba
07.02.1961

Vis Cieco
dei Molari
1
Paolq

Prot 3781
28.02.2022

Lungomare nord, numero 250 , ml
05,00 x 04,50 parte centale .Somma
ds versare euro 195,69. Setlore non
alimentare :Settore non aliuentqre :
pelletteria

Cs-l 60627 del 09. 1 0.2000

02355700788

Verardi
Giovanni
Cosenza

24.06.1968

Via )O
Msrzo , 23
Cosenm

Prot 5054
I5-03.2022

Cs-241 I 63 del 30.05.201 I

03566780783
Sub. Cqsssno Rosq Anns

I ss 106
I Mandatori
I ""ì,l.'

Lungomare nord, numero 350, ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Somms
dq versare euro 311,36
Settore slirnentsre : dolciuui

Stancato
Sergio
Rende
27.09.196s

Lungomare nord, numero 370, ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Somnta
do versare euro 311,36
Settore non qlimentsre : sbbigliamento

Lungomare nord ,area centrale numeto
144 , ml 10,00 x 04,50 .Somua du
versure euro 375,04 .Settore non
altmentare : abbigliamento sportivo



Verardi
Fabiola
Cosenza
13.10.1995

Via
S.Allende
2

Castrolibe
ro

Prot 5057
15.03.2022

Lungomare nord , pafie centrole
numero 150, ml 10,00 x 04,50
.Somma dq verssre euro 375,04
Setlore non alimentsre : abbigliamento
sportito

Cs-25428 5 del 08.03.202 I

03724800788

Sub. Rinqldi
Vezio

Salvatore
Lamezia Terme
18.01.1976

Vio del
Progresso

,322
Lqmezia
Tetme

ProL 3955
02.03.2022

Lungomare nord, numero 358, ml
10,00 x 03,50 parte centrsle .Somms
dq versare euro 311,36 .

Settore non alimenmre : tbbigliamento

Cz-l 55189 del 25.1 1.1997

01980960791

Zafferano
Egidio
Cosenza
15.01.1965

Via
Saverio
Albo l9/D
Cosenza

Prot 3668
25.02.2022

Lungomare nord, numero 302, ml
10,00 x 03,50 porte centrqle .So ma
da tersare euro 311,36. Settore non
olimentare : giocqttoli

Zafferano
Pierfrtncesco
Cosenza

26.01.986

Via
Soverio
Albo l9/D
Cosenit

Prot3669
25.02.2022

Lungomare nord, numero 300, ml
10,00 x 03,50 parte centrale .Somms
ds versarc euro 311,36 Settore non
alimentare : qrticoli do regqlo

Cs-l 87679 dcl 08.03.2006

02721710 781

Zingarelli
Mauro
Bisceglie
17.08.1979

Via
S..4ndreq
1707
Bisceglie
Bt

Prot 4407
08.03.2022

Lungomare nord, numero 152 , ml 10,00
x 04,50 . Soums da versate euro
375,04 .Settore non slimentare :
casalinghi

Ba-S2 5539 dtl 03.08.20 I 0

07017110722

I cs-zzzslt det i I.os.2ot l
I o,rru,,or*
I



COMLINE DI PAOLA
( Provincia di Cosenza )

SETTORE N. 4
Tributi Economato
Aftività Economiche e Produttive - Suap

rotocollo.comulepaolald oec. itp

oGGErro : Festa Patronale
e 4 maggio 2022.

San Francesco da Paola - 30 aprile 1, 2, 3

1

.,

Banchi per la vendita di friggitoria , rosticceria , panini

Area di collegamento tra il Lungomare e via dei Tirreni

Area di sosta tra via dei Tirreni e ingresso Lungomare - adiacente fontana

Elenco assegnazione prima fase

residenza data di
arrrvo

Posteggio assegnrto, difiensioni,importo dovuto
per servizi resi per l'orgsnizzszione e la gestione
delh madfestazione

Numero e dsta iscrizione REA

Amendola
Benito
Cosenza

18.12.198s

Vta Puppo

, 39 ,San
Lucitlo

Prot 5633
15.03.2022

Area di sosta ba via dei Tineni e
ingresso Lungomarc - sdiqcente fontans
- Numero 6
.Somma da versare euro 360,29
Settore alimentare : pqnini

Cs225639 del 21.02.2011

03301410787

Biondi
Alberto
Mariano
Comense
20.01.198r

Vis Vico
II Caprio ,
E,
Grisolia
C§

ProL229J
08.02.2022

Strsds tli collegamento Lungomtre -
Via dei Tirreni numero 6
Sommo da eersore euro 360,29, Senore
alimentare : panini

Cs-207329 del I 1.03.20 I 0

03052110781

Calzone
Antonio
Tropea
24.11.1984

Via S.Leo
IV Trav.
Biatico-
W

Prot. 974
19.01.2022

Strsda di collegamento Lungomare -
Via dei Tirreni numero 7

.Somma dq versare euro 360,29
Settore iuentare: panini

w-L 64 I 43 del 30.0 5.2008

02954960791

Carè
Marco
Cinquefrondi RC
26.04.1986

Vis due
Province
J/
Monsoreto
di Dinami
W

Prot4l10
03.03.2022

Ares di sosts trs via dei Tirreni e

ingresso Lungomare - qdiqcente fontana
- Numero 3
.Somma da verssre euro 360,29
Seltorc alimentate : panini

Rc-l 66028 clel 22.06.2006

02330050804

nome e cognome



Carè
Salvatore
Tauriunovq
09.05.1962

C/th
PagliaTi ,
2 San
Pietuo di
Caridà

Prot 3755
28.02.2022

Area di sosto tra vis dei Tirreni e

ingresso Lungomarc - adiacente fontqno
- Numero I
Sommu da versare euro 360,29 Settore
alimentare : panini

Rc-I 093 56 del 20. I 1. I 987

0095E410805

91a

Pilusella ,
187
Paola

ProL I517
28.01.2022

Stradq dì collegonento Lungomare -
Via dei Tirreni numero I
.Somma ds tersare euro j60,29 Settore
alimentare : panini .

Cs-l 952 7 I del 05.09.2007

02761570783

De Pace
Elisabetta
Boxhill
08.12.1963

Via
Giardinier
i
Sorinao C.

W

Prot 4012
02.03.2022

Strada di collegamento Langomare -
Via dei Titeni numero 3
.Somma da versqre euro 360,29.
Saltore alimentsre : panini.

Donato
Nìcola
Belvedere M.mo
05.12.1964

Prot 3545
24.02.2022

Stadq di collegqmento Lungomarc -
Via dei Tirreni numero 4
.Somma do versare euro 360,29
Settore alimentare : panini

CS-z 1 606 1 del 1 7.0 1.20 I 2

03174020788

Garritano
Samuele
Paola 02.01.1991

Via Tarife
Croce
Longobar
di

Prot 32454
03.12.2021

Arca di sosta tra vis dei Tirreni e

ingresso Lungomare - odiacente fontqna
- Numero 2
.Somma da versqre euro 360,29
Setlore alimentarc : panini

Cs 180624 del 20.09.2019

02659580787

Giglìo
Maria Assunta
San Lucido
07.11.1973

Prot.,{540
09.o3.2022

Area di sosta tra via d.ei Tirreni e

ingresso Lungomarc - adiacente fontana
- Numero I
.Somms da versare euro 360,29
Settore alimentare : panini

Cs-2427E2 del I 5.02.2018

03549030785

Leg. Rapp. Carek srl s

Grandinetti
Natale
Falenu
21.12.19 5 7

Svincolo
autostrqda
len29
Falerna

Prot3824
01.03.2022

Strada di collegamenlo Lungomare -
Via dei Tirreni numero 5. Somms da
versare euro 360,29 . Seuore
alimentare : panini

Cz-l 28363 del 25.07. 1 988

01695970796

Peffotta
Luigi

Paola
25.10.1953

Wa S.

Miceli
Psola
(CS)

87027

Prot 2983
16.02.2022

Strada di collegamento Lunqorflare -
Viu dei Tirreni numero 2, Somma da
tersare euro 360,29. Settore
dimentare : panini

Cs-l 10076 del I 5. I 2. 1989

01607650783

Piro
Gìuseppe
Lippstd
25.07.1973

Via
Lucqrini ,

24
Corigliano
Scqlo CS

Arca di sosts tra via dei Tirreni e

ingresso Lungomare - qdiqcente fontqna
- Numero 5
.Somms da versare euro 360,29
Settore qlinentarc : panini

Cs-l 271 3 I del I 6.03.1 995

02000240784

Rende
Wncenzo

Paola
19.02.1973

Vis
Mughetti ,

t0
Fiumefred
do B. CS

Prot 3756
28.02.2022

Area di sostq trq yia dei Tineni e
ingresso Lungomare - adiqcente fontsni
- Numero 7

.Somma dq verssre euro 360,29
Settore alimentare : panini

Cs-l 6 I 396 del 23.03.200 1

02367280787

Spampinato
Gìuseppe
Catania
09.06.1972

Via dello
stadio , 20
Santq
Agats Li
Battiati

Prot38I5
01.03.2022

Area di sosts tra via dei Tineni e

ingresso Lungomtre - qdiqcente fontano
- Numeru 4
.Somrua da verssre euro 360,29 Seftore
qlimentsre : psnini

ct-23 I 107 det 20. I 0.1997

0338956087s

Curioso
Pìna
Paola (CS)

28.02.1959
vv-l 61 959 del 3 1.03.201 0

02662050791

Via degli
Aragonesi
,32
Belvedere
Maittimo
c.§

Via
M.Vaccar
i76
Fuscaldo
CS

Prot 3305
22.02.2022



COMLINE DI PAOLA
( Provincia di Cosenza )

SETTORE N.4
Entrate Tributarie -Economato
Attività Economiche e Produttive - Suap

p.otocollo. conunepaolatZt oec.it

oGGErro : Festa Patronale San Francesco da Paola - 30 aprile l,
4 maggio 2022 -

CENTRO CITTA' : CORSO ROMA, CORSO GARJBALDI , LARGO MADONNINA
CALVARJO _ CORSO ROMA , STRADA DEL PRU .

Elenco Assegnazione pfim a fase

2 3 )

nome e
cognome

residenza data di
grrivo

Posteggio asscgnsto , dimensioni .importo dovùto
p€r serlizi resi per I'organi"zlzione e la gestione
dellÀ manifestazionc

Numero e data REA
Parlits IYA

Abou_faris
Abderrshm
Marocco
01.01. 1968

Vis delle
Rose , 10
Giaeriq

Prot 6602
06.04.2022

Strads del PRU - collegamento con
Corso Roma , numero 3 , nl 10,00 x
05,00 di cui ml 1,50 sul marciapiede.
Importo da versare euro 217,50
Settorc non alimentare : Abbiglia tento

Amarante
Raffaele
Napoli
06.02.1972

Via A.
Lamarmor
a.9
Casoria

Prot.6298
01.04.2022

Largo Madonnina, nwnero 83, ml
10,00 x 06,00 , suolo stradale. Somma
da verssre euro 261,00. Casalinghi,
oggettistica scodelle art da regalo

Na-l02891 1 del 04.03.2020

09387321210

Boccone
Giuseppe
Bari
20.01.1976

Via Pola,
819
Bsri

Strsdq del PRU - collegamento con
Corso Roma , numero I , ml 10,00 x
05,00 di cui nl 1,50 sul marciapiede.
Impono da versqre eurc 217,50
Settore non qlirnentate : stl per la casa

Ba-634466 del 08.04.2021

08548690729

Via
Vinorio
Veneto
Tropea

Corso Roma, numero 2-1 ,ml 12,00x
03,00 , tli cui 01,50 sul marciapiede ,
senza qutomezzo . Somms du versare
euro 246,40. Setlore alimentqre :
mostaccioli

w-|48206 del 12.01.1996

00408400794

Bellone de

Grecis
Gianni -
Catanzaro
18.8.1972

Viale
Europa
l7/A
Catanzaro
Lido

Prot 7209

13.01.2022
Largo Mqdonnins, numero 2, ml 10,00

x 06,00, suolo strqdale. Somma ds
versare euro 261,00, Settore non
alime ntare : casalinghi

Cz-l 57657 del 2 1.0 1. I 999

02225650791

Carbone Poiazza B.
Buoyti , 5

Prot 3954
02.03.2022

Largo Madonnina , numero 85 , ml
10,00 x 06,00, suolo stradqle. Somma

Ba-1 6441 7 del 20.06. I 976

Cz-l 74805 del I 1.05.2005

02651890796

Prot.5876
25.03.2022

Baìni
Antonìo
Tropea
13.06.1937

Prot5742
24.03.2022



du versqrc euro 261,00. Settore non
alimentare : lampodari

01019260720Pasquale
Andria
10.03.1954

Andrio

ProL4204
04.03.2022

Corso Romo , numero 54 , ml 07,00 x
04,00 , suolo *adale senza automezzo .

Somma da versare euro 123,20.
Settore non alimentare : giocattoli

Cs-l 1 7487 del 30.01. 1 992

01556720785

Catavero
Ciro
Cosenza

10.05.19s7

Vis T.
Campanell
g

Zumpano
CS

Chiera
Giovanni
Soriano C.

05.01.58

Viq della
Libertà
Soriano C.

W

Corso Roma , numero 55 , ml 07,00 x
04, 00 , rli cui 01,50 sul marciapiede
senza qutontezzo . Sommq da versare
euro 123,20. Settore non alimentqre :
mostsccioli

w-1 0598 I del2 7.0 l. 1 982

0050688079.9

W - 173367 del 24.01.2017

015,16820790

Chìera
Giuseppe
Soriano C.

23.09.1992

Viq della
Libertà
Soriano
Cslabro
W

Prot 4620
10.03.2022

Corso Roma . numero I , ml 07,00 x
04,00 , senza automezzo. Sonma ds
verssre euro 123,20
Settore alimentarc : Dolciuui.

Cìccone
Elena
Montecassia
no
23.04.1941

Vio A
Giovine
7678
Bqi

Prot2675
14.0?.2022

Corso Roma , nuuero 60 , ml 07,00 x
04,,00, suolo stadale senza autome-;o.
Sommq dq vercare euro 123,20.
Settore non alimentare : higiotteria

Artisla creatrice di opere
del propio ingegno .

Corsino
Wncenza
Acri
08,05.1969 Rendc

C/da
Mazzarella

Corso Roma, numero 84, ml 07,00 x
04,00, suolo stradaleSommq dq versqre
euro 123,20. Settore non qlimetare:
esposizione infissi e po e blindate

CS-I I 5052 del 1 6.05. I 99 I

01690050781

Crinìti
Francesco
Antonio
Wbo Valen,
04.08.1980

Vis deUs
I-ìhe*à
Soriano
Calsbro
W

Prot 6940
11.04.2022

Corso Roma , numero 62 - 64 , ml 7,00 x
04,00, suolo stradale sen:a sutomeaio.
Somms da versare euro 246,40.
Settorc non alimentqre : cestinefia

wJ61377 del 07.03.2006

02754540793

D'Agostino
Francesco
Soriano C.

2s.01.1966

Via G.

Gentile , 7
Soriano C.

W

Prot 3167
18.02.2022

Ingresso Ltrgo Madonninq, Bln l 07,00
x 04,00 suolo strsdale . Somma ds
versare 123,20.
Settore non alimentare : casalinghi

w- 152544 del 06.10.1988

02084620794

De Luca
Gina
Cosenza
25.12.1961

Yia
Kenne3dy,
29
Marano
Marchesst
oCS

Prot5708
23.03.2022

Corco Roma , nuruero 56 , ml 07,00 x
4,00, suolo stradale , senzq automez:,o
.Sommq da versare euro 123,20.
Settore non alimentqre : giocanoli

De Nardo
Valentìno
Soriano
Calabro
22.04.72

Viq T.

Companell
q,6l
Soriano c.

W

Prpot.2225
08.02.7012

Corso Roma , numero 57 , ml 07,00 x
04,00, suolo strqdsle , senia autome-;o
.Somma da versare euro 123,20.
Settore slimentare : mostaccioli

w-l 60895 del 22.09.2005

02735260792

De Rose
Francesco
Cosenza
23.05.1961

Via Rione
cqse
Cot titato
Napolitano
_C§

Prot 3482
23.02.2022

Corso Roma ,numero 6, suolo stradale
senza automeu,o ul 07,00 x 04,00 .

fmporto do vercarc euro 123,20 Senore
non alirnentare : gioctnoli

Cs-l 1 889 3 dtl 01.06. I 992

01115920785

Ditto
Felice
Taurianova
06.01.1974

Vis Mon*
Palermo ,
62
Molochio

Prot 3951
02.03.2022

Stra.ls .lel PRa - collegamento con
Corso Romo , numero 2 , ml 10,00 x
05,00 . Importo da pagare 217,50
Settore non qlimentqre : terracotta

Rc- 198075 del 11.02.2016

02917580801

PtoL 4283
07.02.2022

ProL 7153

13.04.2022

Cs -120590 del 09.02.1993

01863460786



Dos Sanlos
Creu za
Maria
Brasile
09.01.66

Viq
S.Agata ,
163
Paola

ProL 1976
04.02.2022

Corso Romq - qreq pedonale , numero
3, ml 07,00 x 04,00, sul marciapiede,
senza qutomezro . Sommg da versare
euro 123,20. Settore alimentare :
mostaccioli

w-166246 del I 5.04.2010

02932700780

Fall Mbaye
Bebel
Foudou
15.06.1954

Prot.3942
02.03.2022

Corso Roma, numero 50, nl 07,00 x
04,00, suolo stradole , senzs sutomeao
.Somnn do verssre euru 123,20
Settore non alimetare: pelletteria

CS-l 59866 del 02.08.2000

0244900789

Giuglìano
Antonio
Terzigno
13.04.1961

Viq G.

garibaldi
91

Prsia a

Mste

ProL 5475
21.03.2022

Strado del PRU - collegamento con
Corso Roma , numero 9 , ml 10,00 x
05,00 di cui ml 1,50 sul marciapiede.
Importo da versore euro217,50
Settore non olimentare : abbigliamento

03696550783

Via Turifi
Croce,76
Longobard
t

PtoL5940
28.03.2022

Corso Roma, numero 80, ml 07,00 x
01,00, suolo stradaleSommu ds verssre
euro 123,20. Settore non alimetqre:
abbigliamento

CS-207047 del 04.02.2010

03042770788

Gassi
l4ncenzo
Bari
17.06.1975

Via
P.Giannon
e'4
Noicattaro

Prot.70,l7
12.01.2022

Ingresso Madonnina , numero A2 , ml
10,00 x 04,00 , di cui 01,50 sul
marciapiede , senza autome«o .

Somma dq versare euro 217.50 . Settore
alimentore : Olive frutta secca

Bq-3 l4 I 92 del 22. 1 2. I 995

04755050723

Gueye
Goumbt
Nianel'
30.11.1973

Wa Piove ,
12
Botricello
Cz

Prot463l
10.03.2022

Corso Roma, numero 72, ml 07,00 x
04,00. Importo da pagare 123,20

Settore non alimentare : bigiotteria

Cz-l 61 7620 del I 0.07.2000

02t46890797

Jerinò
Mquro
Gioiosa
Ionica
09.01.1965

c.dq
S'Antonio
73

Gioioss
Ionica

Prot.3786
28.01.2022

Strada .lel PRU - collegamento con
Corso Roma, numero 4 e 5 , ml 20,00 x
04,00 . Importo da pagare 435,00
Settorc non slimentare . teftscotts

Rc - 21058E del 06.02.2020

03114530805

Lopel
Alcocer
Juan
Chuqui
20.10.1956

Viu Lucca
,2
Cirò
Mqrinq

Prot.5792
21.03.2022

Corso Roma , numero 66 , ml 07,00 x
04,00, suolo stradale seniq automezzo.
Somma da versare euro 123,20

Setlore non slimentare : srtigianato

Lt-l425 52 del 29.08.2001

02052960594

Via
S.Agato
163
Paola

Prot 1973
04.02.2022

Corso Roma - areq pedonale , numero
2, nl 07,00 x 04,00 sul marciapiede,
senzs automezzo . Somms dq versare
euro 123,20. Settore alimentare :
mostaccioli

vv-l I 4372 del 02.08. I 984

01418450795

Maioino
Michele
Nocera
Inferiore
25.11.r960

Viu del
Msrc,l11
Santq
Maria del
Cedro CS

Prot.4560
10.03.2022

Strsda del PRU - collegqrflento con
Corso Roma , numero 7 , ul 10,00 x
05,00 di cui ml 1,50 sul marciapiede.
Importo da rersure euro 217,50
Settore non alimentare : abbigliamento

Cs-l73280 del 24.01.2003

02758840785

Maskeen
Muhammad
Pskistsn
13.12.1980

Largo
Dogana, 4
Po.ola CS

Prot5665
23.03.2022

Corso Romu , numero 58 , ml 07,00 x
04,00 , . Somma da versare euro
123,20 . Settore non alimentare.
bigiotteria

Smadq
Privata
Lsncisi ,
40
Andria

Prot.3744
28.02.2022

largo Madonnina, numero 84 ml
10,000 x 06,00 . Importo da pagare
261,00
Seltore non alimentare : lampadari

Ba-301 51 5 del 23.04. I 991

03943700728

Yico Cìeco
Limera 5
Pqolq

Cs-25 1920 del 07.07.2020

EI Ammar
Abdelaziz
Marocco
01.01.1982

Luciano
Francesco
Soriano
Ca|.4.11.61

CS-z0928 I del 07.07.2010

03077440786

Modugno
Domenico
Andria
20.04.1960



Morabito
Francesco
Messina
22.04.1969

Chlq Don
Gaspano 1

Pqce del
Mela-ME-

Prot375l
28.02.2022

Corso Garibaldi , numero 2 , ml 07,00 x
04,00, tli cui 01,50 sul marciapiede,
senza tutomezzo . Souma da versare
euro 123,20 . Settore nonalimentsre:
pisnte e fiori

Muoio
Vincenzo
Napoli
21.10.1970

Vis
Trqlerse
F.
Vecchione,
I
Cava dei
Tirreni
SA

Prot.6930
11/04/2022

Corso Roma - Calvsrio , numero 77 , ml
10,00 x 06,00 ,suolo strqdale. Somma
dq versarc euro261,00. Settore notr
alimenlarc

SA-432614 det 03.06.2011

077794306-11

Mumrflolo
Marìo
Noicattaro
10.07.1969

Yia
Libertù , I
Noicnttarc
RA

Prot.3674
25.02.202?

Strado del PRU - collegauento con
Corso Roma , numero I , ml 10,00 x
05,00 tli cui ml 1,50 sul marciapiede.
Iruporto dq versare euro 217,50 .

Settore slirrrenlarc : olive pugliesi

Bq- 349064 del 23.12.1996

04781350725

Nappo
Michele
San
Giuseppe
Vesiuiano
27.09.1959

Prot.6165
30.03.2022

Corso Roma - Calvsio , numero 79 , ml
10,00 x 06,00,suolo stradqle, .Somma
dqversare euro 261,00. Settore non
alimentare : biqncherta per la casa

Na-194042 deòl 1 0.02.1992

0077181t 210

Orecchio
Maurizio
Soriqno C.

08.08.1967

Wa 1"
maggio 7
Soiano C.

Prot.5913
2E.03.2022

Corso Roma , numero 76 , ml 07,00 x
04,00 ,suolo stradale , senzs autornezzo
.Sommq da versqre euro 123,20
.Settore aliuentare : mostaccioli

vv-l 7265 1 del 2 1.04.201 6

03498450791

Palumbo
Wncenzo
Rurtgfiano
21.04.72

Wa delle
Mimose ,

10
Rutigliano
-BA

Largo Madonnina , numero 1 , ml 10,00
x 06,00, suolo stradqle . Somms da
versate euro 261,00. Settore non
alimenlsre : arl per la casa , porcellana

8q440770 del 2 1.02.2002

05801110726

Pagliara
Pìetro
Francavilla
Fontana
19.10.1979

Viq C.

Bsttisti
147
Frqncovill
a Fontana

Prot 3541
24.02.2022

Corso Roma , numero 82 , ml 07,00 x
04,00 ,suolo stradale , senia sutomezzo
.Sommq ds eersare euro 123,20
Settore alimentqre : liquiri;iq e dolciumi

Br 112247 del 22.06.2002

01906730710

Panella
Anna
Sslerno
26.10.1979

Via T.

Faina , 85
Pelleaano
SA

Prot 5870
25.03.2022

Corso Roma , numero 52 , ml 07,00 x
04,00 ,suolo stradale , senza suto ezro
.Somma da versare euro 123,20
Seltorc non slimentare : libri

Sa-34541 4 rlel 1 4.07.2004

04148600655

Ptpillo
Tommaso
Wbo
Valentia
13.03.1975

Via
Giovsnni
Bent , 49
Gerocarne
W

Prot4674
11.03.2022

Corso Roma , numero 68 , ml 07,00 x
04,00 ,suolo stradale , senza qutorrrez?,o

.Somma da vercare euro 123,20

Settore non slimentarc Terracottq

vv-l 61 47 5 del 22.03.2006

00239558885

Pepe
Wncenzo
Agropoli
09.06.1979

WsA.
Moro 68
Lauretnq
Cilento SA

Sa-345403 dcl 11.07.2001

04023110659

Picariello
Alfonso
Pagani
22.11.1993

Via
Madonna
di
Fatima4S
Pagani

Corso Roms - Calvario, numero 83 , ml
10,00 x 06,00 ,suolo strqdale ,Somma
da versare euro 261,00. Settore non
oli me nt are: abbi gliome nlo bq m bi ni

SA- 438905 del 17.02.2015

05350970652

Pisq Viq Prot.3307 Corso Roma - numero 46 , ml 07,00x Av 205951 del 21.02.2022

Me -240420 del 22.09.2017

017962208J6

Via Nappi
i4 , san
Giuseppe
Vesuviqno

ProL3750
28.02.2022

Prot. 6273
01.04.2022

Corso Roma - Calvario , numero 8l , ml
10,00 x 06,00 ,suolo stradale .Sonma
dq versare euro 261,00, Settore non
al im e nt are : ab bigliame nto

Prot. 6664
07.04.2022



Marco
Napoli
20.08.1974

Toverns
Campanile

,182,
Monteforte
Irpino

22.02.2022 0400 , suolo stadale , senia autome;o .

Somma da versare euro 123,20,
Settore non alimcntare : bigiotterio

Piscitelli
Matteo
Cava dei
Tirreni
2 5.01.1970

Cava dei
Tirreni SA
Loc.
Petrellosa
25

Prot 5840
25.03.2022

Cotso Roma - Calvstio , numeru 87 , ml
10,00 x 06,00 ,suolo stradale .Sommq
dq tersare euro 261.00. Setlorc non
al i m e ntare : abbig I i o m e nto 05842190653

Pucci
Francesco
Cosenza

05.06.1979

Yia E.
Ferrari ,
73

Cqstroliber
oC§

Prot 5619
22.03.2022

Corso Romq - numero 48 , ml 07,00 x
04,00 , suolo stradale , senza automezao .

Somms da versqre euro 123,20
Settore non qlimentare : libi

Cs-1 92 I 93 del I 8.0 1.2007

02822060782
Sub. Longo

Raffaele
Giuseppe
l'ìbo V.

18,12.75

Via
Giardiniei
,9
Soisno
Calqbro

Protl l9l
24.01.2022

Sùqds del PRU - collegqtnento con
Corso Roma, numerol2, 13 , ml 20,00
x 05,00 , sul marciapiede. Somma da
verssre euro 435,00 . Settore non
alimentare : yimini, mobili, art. da
gitrdino

vv-l68506 del 19.03.201 2

03231340799

Rossato
Gianluigi
Sabsudia
12.10.68

Vio
Nardecchi
o 82
S.Felice
Circeo-LT

PtoL3740
28.02.2022

Largo Modonnina , numero 89, ml
10,00 x 06,00, di cui ul 01,50 sul
morciopiede . Somma do versare euro
261,00. Settore non alimentare :
lampadsri , lerro bqttuto

Lt-g6504 del 30.05.1 988

0t 373970597

Sabatino
Domenico
Soriano C.

23.03.1967

Via I"
Maggio
Soiano C:
W

Prot 4621
10.03.2022

Strsds del PRU - collegamento con
Corso Roma, numero 10,11, ml 20,00
x05,00 suolo sttdale con qutornezao .

Impono dq versare euro 435,00.Settore
non aliftrentare : Vimini . art dq
gioùino

W-1 36345 del 23.0 l. 1 991

03783680790

Salierno
Nicola
San
Giuseppe
Vesuviano
20.12.1979

Via Sorno
95
Ottqvisno

ProL 6463
05-04-2022

Corso Romo - Calvario, numero 85 , ml
10,00 x 06,00 ,suolo strsdale .Sornma
da vercqre euro 261,00 . Setlore non
alimenlore: bancheriq

Na-699470 del 12.08.2003

03882521218

Santoro
Michelangel
o
B ari
26.10.1973

Via
Berlino lE
Casamsssi
ma BA

Prot 3737
28.02.2022

Strqda del PRa - collegauento con
Corso Roma , numero 6 , ml 10,00 x
05,00 . Importo da pagore 217,50
Seflore non alimenlare : casalinghi

Bu-5561 97 del 1 3.02. 201 3

07409400723

Sarr
Cheikh
Senegal
25.12.1978

Via patrini
,6
Marqno
Mqrchesst
OCS

Prot 5814
24.03.2022

Corso Roma - Calvario, numero 89 , ml
10,00 x 06,00 ,suolo stadale .Sommq
da versare euro 261,00. Settore non
slimentare: lessuti

Cs-2 28640 del 07. I 1. 20 1 I

03340910789

Seck Brane
Quarack
Senegal
02.01.1971

Via Capo
Vaticano,
5
Poolq

Proe 37El
28.02.2022

Corso Romq - numero 74, ml 07,00x
04,00 , suolo stradale , senza automezzo .

Somma da versare euro 123,20
.Settore non alimenlare :pelletteris,
borse

CS-l 93752 del 20.04-2007

03741260875

Largo
Dogana , 4
Paolq

Prot5721
23.03.2022

Corso Roms , numero 70 , ml 07,00 x
04,00, suolo stradale,senza autome'éo .

Sommq da versare euro 123,20.
Settore non qlimentsre : bigiotteria

Cs-2043 14 del 04.06.2009

03002870784

02625560640

Sa-245436 del I 6, I 2. I 992

Siddìqui
Nasìr
Rawalpindi
22.1.81



Sidoti
ugo
Messina
14.09.1962

Via
M.Salernit
ano , 48
Sslemo

Prot6023
29.03.2022

Corso Roms , numero 86 , ml 07,00 x
04,00 ,suolo stadale , senza sutornezzo
.Somma da versare eurol23,20.
Settore non olimentare : cosolignhi
dimostrativi

Sa-487062 del 26.01.202 I

05955150650

Sow
Mouhamsdo
u Lamine
Dakar
(Senegal)

22.01.1970

Vis
Costantino
Mortqti, 19
Castiglione
Cosentino

Prot. 6618
06.04.2022

Corso Roma - Calvario , numero 91 , ml
10,00 x 06,00 ,suolo stradale .Sommu
da versare euro 261,00 . Settore non
alim e nta re : A b bigl iame nto

CS - 206630 del 05.01.2010

0i945480659

Spampinato
Salvatore
Catania
25.09.69

Wa della
Concordia
70

Cataniq
95100

Protl l S0
2 4.01.202 2

Corso Romq , numero 12 , ml 07,00 x
04,00 , di cui ml 01,50 sul marciapiede ,
senzq automezzo . somma da versate
euro 123,20 . Settorc alimenlarc:
dolciumi

Ct-l760I I del 07.06.1989

02748790876

Trama
Luisella
Omignano
05.03.1973

Yia Fiej,
27
Omignano
SA

Prot. 6600
06.04.2022

Corso Romq , numero 78 , ml 07,00 x
04,00 Somma dq versore euro 123,20.
Settore AlimentÙe:1 crepes , zucchero

flato ,popcorn e pannocchie .

SA-3788 I 0 del 03.06.2008

04583650652

Ventura
Emìlio
Cosenza
29.01.1964

Wa
Fefiera,
12
Mendicino

Prot 7093
12-04-2022

Corso Romq , numero 88 , ml 07,00 x
04,00, senza automezzo. Somma da
versate euro 123.20 . Settore
qlimentare :dolciumi

CS-l98 I 6 I del I 7.03.2008

02354990786


